
BERITA DAERAH KABUPATEN WAY KANAN
TAHUN 2020 NOMOR 2

PERATURAN BUPATI WAY KANAN
NOMOR 2 TAHUN 2020

TENTANG

PENGALOKASIAN DAN TATA CARA PENGALOKASIAN ALOKASI DANA
KAMPUNG DI KABUAPTEN WAY KANAN

TAHUN ANGGARAN 2020

DIKELUARKAN OLEH
BAGIAN HUKUM SETDAKAB. WAY KANAN

TAHUN 2020



I WAY KANAN]

BERITA DAERAH KABUPATEN WAY KANAN

TAHUN 2020 NOMOR 2

PERATURAN BUPATI WAY KANAN
NOMOR 2 TAHUN 2020

TENTANG
PENGALOKASIAN DAN TATA CARA PENGALOKASIAN ALOKASI DANA

KAMPUNG UNTUK SETIAP KAMPUNG DI KABUPATEN WAY KANAN

TAHUN ANGGARAN 2020

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA

BUPATI WAY KANAN,

Menimbang : bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 96 ayat (4)
dan ayat (5) Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun
2014 tentang Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang
Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa, sebagaimana telah

di ubah dengan Peraturan Pemerintah Nomor 11 Tahun
2019 tentang Perubahan Kedua atas Peraturan
Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang Peraturan
Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014
tentang Desa, serta dalam rangka Pengalokasian DAU

tambahan sesuai Pasal 15 PMK 8/ PMK.07/2020 perlu

menetapkan Peraturan Bupati tentang Pengalokasian
dan Tata Cara Pengalokasikan Alokasi Dana Kampung
untuk Setiap Kampung di Kabupaten Way Kanan Tahun

Anggaran 2020;
Mengingat 1. Undang-Undang Nomor 12 Tahun 1999 tentang

Pembentukan Kabupaten Daerah Tingkat II Way
Kanan, Kabupaten Daerah Tingkat II Lampung Timur
dan Kotamadya Daerah Tingkat II Metro

Lembaran...



- 2 -

(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999
Nomor 46, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 3825);

2. Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014 tentang Desa
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014
Nomor 7, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5495);

3. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang
Pemerintahan Daerah (Lembaran Negara Republik
Indonesia Tahun 2014 Nomor 244, Tambahan
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5587),
sebagaimana telah beberapa kali diubah terakhir
dengan Undang-Undang Nomor 9 Tahun 2015
tentang Perubahan Kedua atas Undang-Undang
Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintahan Daerah
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2015
Nomor 58, Tambahan Lembaran Negara Republik
Indonesia Nomor 5679);

4. Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 123,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 5539), sebagaimana telah beberapa kali
diubah terakhir dengan Peraturan Pemerintah Nomor
11 Tahun 2019 tentang Perubahan Kedua atas
Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014 tentang
Peraturan Pelaksanaan Undang-Undang Nomor 6
Tahun 2014 tentang Desa (Lembaran Negara
Republik Indonesia Tahun 2019 Nomor 41,
Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia
Nomor 6321);

5. Peraturan...



- 3 -

5. Peraturan Merited Dalam Negen Nomor 20 tahun
2018 tentang Pengelolaan Keuangan Desa (Berita
Negara Republik Indonesia Tahun 2018 Nomor 611);

6. Peraturan Daerah Kabupaten Way Kanan Nomor 4
Tahun 2016 tentang Rencana Pembangunan Jangka
Menengah Daerah Kabupaten Way Kanan Tahun
2016-2021 (Lembaran Daerah Kabupaten Way Kanan
Tahun 2016 Nomor 4, Tambahan Lembaran Daerah
Kabupaten Way Kanan Nomor 156);

7. Peraturan Daerah Kabupaten Way Kanan Nomor 9
Tahun 2019 tentang Anggaran Pendapatan Belanja
Daerah Tahun Anggaran 2020 (Lembaran Daerah
Kabupaten Way Kanan Tahun 2019 Nomor 9);

MEMUTUSKAN:

Menetapkan : PERATURAN BUPATI TENTANG PENGALOKASIAN DAN
TATA CARA PENGALOKASIAN ALOKASI DANA
KAMPUNG UNTUK SETIAP KAMPUNG Dl KABUPATEN
WAY KANAN TAHUN ANGGARAN 2020.

BABI
KETENTUAN UMUM

Pasal 1
Dalam Peraturan Bupati ini yang dimaksud dengan:
1. Bupati adalah Bupati Way Kanan.
2. Kabupaten adalah Kabupaten Way Kanan.
3. Pemerintah Daerah adalah Bupati dan Perangkat

Daerah sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan
Daerah Kabupaten Way Kanan.

4. Dewan...



- 4 -

4. Dewan Perwakilan Rakyat Daerah yang selanjutnya
disingkat DPRD adalah lembaga perwakilan rakyat
daerah sebagai unsur penyelenggara Pemerintahan
Daerah Kabupaten Way Kanan.

5. Camat adalah Kepala Pemerintahan Kecamatan
dalam Kabupaten Way Kanan.

6. Kampung adalah kesatuan masyarakat hukum yang
memiliki batas wilayah yang berwenang untuk
mengatur dan mengurus urusan pemerintahan,
kepentingan masyarakat setempat berdasarkan
prakarsa masyarakat, hak asal-usul dan/atau hak
tradisional yang diakui dan dihormati dalam sistem
pemerintahan Negara Kesatuan Republik Indonesia.

7. Pemerintah Kampung adalah Kepala Kampung
dibantu perangkat kampung sebagai unsur
penyelenggara Pemerintahan Kampung.

8. Kepala Kampung adalah Pejabat Pemerintah
Kampung yang mempunyai wewenang, tugas dan
kewajiban untuk menyelenggarakan rumah tangga
Kampungnya dan melaksanakan tugas dari
Pemerintah dan Pemerintah Daerah.

9. Penjabat kepala kampung adalah seorang pejabat
yang diangkat oleh pejabat yang berwenang untuk
melaksanakan tugas, hak dan wewenang serta
kewajiban kepala kampung dalam kurun waktu
tertentu.

10. Badan Permusyawaratan Kampung yang selanjutnya
disingkat BPK adalah lembaga yang melaksanakan
fungsi pemerintahan yang anggotanya merupakan
wakil dari penduduk kampung berdasarkan
keterwakilan wilayah dan ditetapkan secara
demokratis.

1 l.Keuangan...



- 5 -

11. Keuangan Kampung adalah semua hak dan
kewajiban kampung yang dapat dinilai dengan uang
serta segala sesuatu berupa uang dan barang yang
berhubungan dengan pelaksanaan hak dan
kewajiban kampung.

12. Pengelolaan Keuangan Kampung adalah keseluruhan
kegiatan yang meliputi perencanaan, pelaksanaan,
penatausahaan, pelaporan dan pertanggungjawaban
keuangan kampung.

13. Badan Pengelolaan Keuangan dan Aset Daerah yang
selanjutnya disingkat BPKAD adalah BPKAD
Kabupaten Way Kanan.

1 4. Anggaran Pendapatan dan Belanja Kampung yang
selanjutnya disingkat APB Kampung adalah rencana
keuangan tahunan pemerintahan Kampung.

lö.Alokasi Dana Kampung, selanjutnya disingkat ADK,
adalah dana perimbangan yang diterima kabupaten
dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
kabupaten setelah dikurangi Dana Alokasi Khusus.

16. Kelompok transfer adalah dana yang bersumber dari
Anggaran Pendapatan Belanja Negara, Anggaran
Pendapatan Belanja Daerah Provinsi dan Anggaran
Pendapatan Belanja Daerah Kabupaten.

17. Pemegang Kekuasaan Pengelolaan Keuangan
Kampung adalah Kepala Kampung yang karena
jabatannya mempunyai kewenangan
menyelenggarakan keseluruhan pengelolaan
keuangan kampung.

18. Rekening Kas Umum Daerah, yang selanjutnya
disingkat RKUD adalah rekening tempat
penyimpanan uang daerah yang ditentukan oleh
Bupati untuk menampung seluruh penerimaan
daerah dan membayar seluruh pengeluaran daerah
pada bank yang ditetapkan.

19. Rekening...



-6-

19. Rekening Kas Kampung yang selanjutnya disingkat
RKK, adalah rekening tempat menyimpan uang
pemerintahan kampung yang menampung seluruh
penerimaan kampung dan digunakan untuk
membayar seluruh pengeluaran kampung pada Bank
yang ditetapkan.

20. Penerimaan Kampung adalah uang yang berasal dari
seluruh pendapatan kampung yang masuk ke APB
Kampung melalui Rekening Kas Kampung.

21. Pengeluaran Kampung adalah uang yang dikeluarkan
dari APB Kampung melalui rekening Kas Kampung.

22. Sisa Lebih Perhitungan Anggaran yang selanjutnya
disingkat SILPA adalah selisih lebih realisasi
penerimaan dan pengeluaran anggaran selama satu
periode anggaran.

23. Peraturan Kampung adalah peraturan perundang-
undangan yang ditetapkan oleh Kepala Kampung
setelah dibahas dan disepakati bersama Badan
Permusyawaratan Kampung.

BAB II

PENGELOLAAN ADK

Bagian Kesatu
Asas Pengelolaan

Pasal 2
(1) ADK dikelola secara tertib, taat pada ketentuan

peraturan perundang-undangan, efisien, ekonomis,
efektif, transparan dan bertanggung jawab dengan
memperhatikan rasa keadilan dan kepatutan serta
mengutamakan kepentingan masyarakat setempat.

(2) Tertib...



- 7 -

(2) Tertib dan taat pada ketentuan peraturan
sebagaimana dimaksud pada ayat (1) dimaksudkan
bahwa dalam pengelolaan ADK harus dilaksanakan
secara tepat waktu dan tepat guna yang didukung
dengan bukti-bukti administrasi yang dapat
dipertanggungjawabkan dan dilaksanakan sesuai
dengan ketentuan yang berlaku.

(3) Efisien dan ekonomis sebagaimana dimaksud pada
ayat (1), dimaksudkan bahwa dalam pengelolaan ADK
dengan menggunakan dana dan daya yang minimum
untuk mencapai kualitas dan sasaran dalam waktu
yang ditetapkan atau menggunakan ADK yang telah
ditetapkan untuk mencapai hasil dan sasaran
dengan kualitas yang maksimum.

(4) Efektif sebagaimana dimaksud pada ayat (1),
dimaksudkan bahwa pengelolaan ADK harus sesuai
dengan kebutuhan dan sasaran yang telah
ditetapkan serta memberikan manfaat yang sebesar-
besarnya.

(5) Transparan dan bertanggung jawab sebagaimana
dimaksud pada ayat (1), dimaksudkan bahwa dalam
pengelolaan ADK masyarakat dapat mengakses
informasi seluas-luasnya tentang ADK, harus
melibatkan peran serta masyarakat dan dapat
dipertanggungjawabkan dalam rangka pencapaian
tujuan sesuai kineija yang telah ditetapkan.

Bagian Kedua
Prinsip-Prinsip Pengelolaan

Pasal 3
(1) ADK dikelola dengan prinsip hernat, terarah dan

terkendali serta harus dapat dipertanggungjawabkan
secara administrasi, teknis dan hukum.

(2) Seluruh...



- 8 -

(2) Seluruh kegiatan yang didanai oleh ADK
direncanakan, dilaksanakan dan dievaluasi secara
terbuka dengan melibatkan seluruh unsur
masyarakat di Kampung.

(3) Pengelolaan ADK dalam APB Kampung dilaksanakan
sesuai ketentuan peraturan perundang-undangan
dibidang pengelolaan keuangan Kampung.

Bagian Ketiga
Pengalokasian ADK

Pasal 4
(1) Pemerintah Daerah Kabupaten mengalokasikan ADK

dalam Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah
Kabupaten setiap Tahun Anggaran.

(2) ADK sebagaimana dimaksud pada ayat (1) paling
sedikit 10% (sepuluh perseratus) dari dana
perimbangan yang diterima Kabupaten dalam
Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah setelah
dikurangi Dana Alokasi Khusus.

Pasal 5
(1) Pengalokasian ADK dihitung berdasarkan kebutuhan

fiskal dengan mempertimbangkan kebutuhan
pembayaran Siltap Kepala Kampung dan perangkat,
tunjangan BPK, insentif RT, operasional Kampung,
pelaksanaan pemilihan Kepala Kampung serta
dukungan pelaksanaan lomba adipura.

(2) Besaran Alokasi Dana Kampung untuk setiap
kampung di Kabupaten Way Kanan Tahun Anggaran
2020 sebagaimana tercantum dalam Lampiran I yang
merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari
Peraturan Bupati ini.

Bagian...



- 9 -

Bagian Keempat
Penggunaan ADK

Pasal 6
(1) ADK digunakan dalam rangka memenuhi kebutuhan

penganggaran kegiatan antara lain:
a. siltap Kepala Kampung dan Perangkat Kampung;
b. tunjangan BPK;
c. insentif RT dan tambahan insentif RT;
d. operasional Kampung;
e. pelaksanaan pemilihan Kepala Kampung

serentak; dan
f. dukungan pelaksanaan lomba adipura.

(2) Rincian Penggunaan Alokasi Dana Kampung untuk
setiap kampung di Kabupaten Way Kanan Tahun
Anggaran 2020 sebagaimana tercantum dalam
Lampiran III yang merupakan bagian yang tidak
terpisahkan dari Peraturan Bupati ini.

Pasal 7
(1) Pengalokasian ADK untuk penghasilan tetap Kepala

Kampung dan Perangkat Kampung sebagaimana
dimaksud Pasal 6 huruf a menggunakan
penghitungan sebagai berikut:
a. siltap Kepala Kampung sebesar Rp.2.500.000,-

(dua juta lima ratus ribu rupiah) per bulan;
b. siltap Sekretaris Kampung sebesar Rp.

2.224.420,- (dua juta dua ratus dua puluh empat
ribu empat ratus dua puluh rupiah) per bulan;
dan

c. siltap Perangkat Kampung lainnya (Kaur, Kasi
dan Kadus) sebesar Rp. 2.022.200,- (dua juta dua
puluh dua ribu dua ratus rupiah) per bulan.

(2) Penerima...



- 10 -

(2) Penerima penghasilan tetap adalah:
a. Kepala Kampung Definitif Non PNS;
b. Sekretaris Kampung Non PNS;
c. Kepala Seksi;
d. Kepala Urusan; dan
e. Kepala Dusun.

(3) Aparatur Pemerintah Kampung yang diangkat setelah
berlakunya Peraturan Bupati ini, diberikan
penghasilan tetap terhitung mulai bulan berikutnya
sejak tanggal pelantikan sebagai Aparatur
Pemerintah Kampung.

(4) Aparatur Pemerintah Kampung yang diangkat
menjadi Pegawai Negeri
Sipil/TNI/Polri/BUMN/BUMD setelah berlakunya
Peraturan Bupati ini, tidak diberikan penghasilan
tetap terhitung mulai bulan berikutnya sejak tanggal
penerbitan surat tugasnya sebagai Pegawai Negeri
Sipil/TNI/Polri/BUMN/BUMD.

(5) Dalam hal terjadi pengangkatan maupun mutasi
Perangkat Kampung yang pelantikannya setelah
tanggal 15 (lima belas) bulan berkenaan, maka
penghasilan tetap untuk bulan tersebut tetap
diberikan kepada pejabat lama;

(6) Pelaksana tugas (Pit.) maupun Pelaksana harian
(Plh.) Kepala Kampung dan Penjabat Kepala
Kampung tidak diberikan penghasilan tetap.

Pasal 8

Pengalokasian ADK untuk Tunjangan BPK sebagaimana
dimaksud Pasal 6 huruf b menggunakan penghitungan
sebagai berikut:
a. tunjangan Ketua BPK sebesar Rp. 1.000.000,- (satu

juta rupiah) per bulan;
b. tunjangan Wakil Ketua BPK sebesar Rp. 900.000,-

(sembilan ratus ribu rupiah) per bulan;
c. tunjangan...



- 11 -

c. tunjangan Sekretaris BPK sebesar Rp. 850.000,-
(delapan ratus lima puluh ribu rupiah) per bulan;
dan

d. tunjangan Anggota BPK sebesar Rp. 800.000,-
(delapan ratus ribu rupiah) per bulan.

Pasal 9
Pengalokasian ADK untuk Insentif RT dan Tambahan
Insentif RT sebagaimana dimaksud Pasal 6 huruf c
dengan ketentuan sebagai berikut:
a. jumlah RT dan besaran insentif RT mengikuti jumlah

dan besaran Tahun 2019; dan
b. besaran insentif RT dan tambahan insentif RT

sebagaimana tercantum pada Lampiran II yang
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan
ini.

Pasal 10
ADK untuk Operasional Kampung sebagaimana
dimaksud Pasal 6 huruf d dialokasikan sebesar
Rp.2.000.000,- (dua juta rupiah) per bulan.

Pasal 11
(1) ADK untuk pelaksanaan pemilihan Kepala Kampung

serentak sebagaimana dimaksud pada Pasal 6 huruf
e dialokasikan bagi Kampung yang akan
melaksanakan pemilihan Kepala Kampung serentak
Tahun 2020 berdasarkan jumlah mata pilih, dengan
ketentuan sebagai berikut:
a. mata pilih sampai dengan 1000 sebesar

Rp.30.000.000,- (tiga puluh juta rupiah);
b. mata pilih 1001 sampai dengan 2000 sebesar

Rp.35.000.000,- (tiga puluh lima juta rupiah); dan
c. mata pilih di atas 2000 sebesar Rp.40.000.000,-

(empat puluh juta rupiah).
(2) Jumlah...



- 12 -

(2) Jumlah mata pilih yang digunakan sebagai
penentuan besaran anggaran sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) yaitu data mata pilih yang digunakan
pada saat pemilihan legislatif tahun 2019.

Pasal 12
Dukungan pelaksanaan Lomba Adipura yang
dianggarkan melalui ADK adalah anggaran yang
digunakan untuk pembayaran hadiah pemenang Lomba
Adipura Tingkat Kabupaten Tahun 2019 dengan rincian
sebagai berikut:
a. juara satu sebesar Rp.100.000.000,- (seratus juta

rupiah) kepada Kampung Bali Sadhar Utara;
b. juara dua sebesar Rp.75.000.000,- (tujuh puluh lima

juta rupiah) kepada Kampung Suka Agung; dan
c. juara tiga sebesar Rp.50.000.000,- (lima puluh juta

rupiah) kepada Kampung Bumi Baru.

BAB III
PENYALURAN ADK

Pasal 13
(1) ADK dapat disalurkan kepada Kampung yang

bersangkutan apabila telah tercantum dalam APB
Kampung tahun anggaran berkenaan.

(2) Penyaluran ADK dibagi ke dalam 2 (dua) komponen,
yaitu:

a. komponen ADK untuk pembayaran siltap dan
insentif RT; dan

b. komponen ADK untuk pembayaran tunjangan
BPK, operasional Pemerintah Kampung,
pelaksanaan pemilihan Kepala Kampung serta
dukungan lomba adipura.

(3) Penyaluran...



- 13 -

(3) Penyaluran ADK untuk pembayaran siltap, insentif
RT dan insentif tambahan RT sebagaimana dimaksud
pada ayat (2) huruf a dibayarkan langsung dari
RKUD rekening masing-masing penerima siltap,
insentif RT dan insentif tambahan RT.

(4) Penyaluran ADK untuk pembayaran tunjangan BPK,
operasional Pemerintah Kampung, pelaksanaan
pemilihan Kepala Kampung serta dukungan lomba
adipura sebagaimana dimaksud pada ayat (2) huruf b
dibayarkan melalui rekening Kampung.

(5) Penyaluran ADK disalurkan melalui nomor rekening
sebagaimana tercantum dalam Lampiran IV yang
merupakan bagian tidak terpisahkan dari Peraturan
Bupati ini.

Pasal 14
Dalam hal terdapat sisa anggaran penghasilan tetap,
insentif RT dan insentif tambahan RT yang tidak
dipergunakan, maka sisa anggaran harus disetorkan ke
Rekening Kas Kampung untuk diperhitungkan sebagai
sisa lebih perhitungan anggaran (SILPA).

Pasal 15
(1) Penyaluran ADK sebagaimana dimaksud dalam Pasal

13 ayat (3) disalurkan secara bertahap setiap
triwulan.

(2) Penyaluran ADK sebagaimana dimaksud dalam Pasal
13 ayat (4) disalurkan dalam 2 (dua) tahap, dengan
ketentuan sebagai berikut:
a. tahap kesatu paling cepat pada bulan April

sebesar 50 % (lima puluh perseratus); dan
b. tahap kedua paling cepat pada bulan Agustus

sebesar 50 % (lima puluh perseratus).

(3) Dalam...



- 14 -

(3) Dalam hal teijadi perkembangan kebutuhan

dan/atau keadaan tertentu, maka pengalokasian dan
tahapan penyaluran ADK sebagaimana dimaksud
pada ayat (2) dapat ditentukan lain oleh Bupati dan
ditetapkan dengan Keputusan Bupati.

(4) Besaran Alokasi Dana Kampung Per Tahap
Penyaluran untuk setiap Kampung di Kabupaten Way
Kanan Tahun Anggaran 2020 sebagaimana

tercantum dalam Lampiran II yang merupakan
bagian yang tidak terpisahkan dari Peraturan Bupati

ini.

Pasal 16
(1) Penyaluran ADK sebagaimana dimaksud dalam Pasal

15 ayat (1) diajukan secara tertulis dengan
melampirkan:

a. surat pengajuan permintaan pembayaran dari
Kepala Kampung ditujukan kepada Bupati Way
Kanan Cq. Kepala BPKAD perihal permohonan
penyaluran anggaran;

b. Surat Keputusan tentang pengangkatan Kepala
Kampung dan Perangkat Kampung untuk
pengajuan penyaluran siltap dan Surat
Keputusan tentang pengangkatan RT untuk
pengajuan penyaluran insentif RT;

c. fotokopi buku tabungan atas nama penerima
siltap maupun insentif RT dengan dilegalisir
pejabat berwenang; dan

d. lembar konfirmasi.
(2) Berkas pengajuan penyaluran disampaikan setiap

akhir bulan pada triwulan penyaluran yang diajukan.

Pasal 17...



- 15 -

Pasal 17
(1) Penyaluran ADK sebagaimana dimaksud dalam Pasal

15 ayat (2) huruf a, diajukan secara tertulis dengan
melampirkan:
a. surat pengantar dan Camat perihal Permohonan

Pencairan ADK Tahap Kesatu;
b. surat dari Kepala Kampung kepada Bupati Cq.

Kepala BPKAD perihal Permohonan Pencairan
ADK Tahap Kesatu;

c. surat pernyataan tanggung jawab mutlak atas
dana ADK dari Kepala Kampung;

d. lembar konfirmasi ADK tahap kesatu bermaterai;
e. fotokopi buku tabungan atas nama Pemerintah

Kampung pada bank yang ditunjuk, dilegalisir
pejabat yang berwenang;

f. Peraturan Kampung tentang APB Kampung;
g. Keputusan Bupati tentang Pengangkatan Kepala

Kampung dan BPK;
h. Keputusan Kepala Kampung tentang

Pengangkatan Perangkat Kampung;
i. Keputusan Kepala Kampung tentang

Pengangkatan Bendahara Kampung;
j. berita acara hasil verifïkasi persyaratan Pencairan

ADK tahap Kesatu dari Tim Verifïkasi Kecamatan;
k. laporan pertanggungjawaban realisasi

pelaksanaan APB Kampung tahun sebelumnya;
dan

1. fotokopi NPWP atas nama Pemerintah Kampung.
(2) Permohonan pencairan ADK tahap kedua

sebagaimana dimaksud dalam Pasal 15 ayat (2) huruf
b, diajukan secara tertulis dengan dilampirkan:
a. surat pengantar dari Camat perihal Permohonan

Pencairan ADK Tahap Kedua;

b. surat...



- 16 -

b. surat dart Kepala Kampung kepada Bupati Cq.
Kepala BPKAD perihal Permohonan Pencairan
ADK Tahap Kedua;

c. surat pemyataan tanggung jawab mutlak atas
dana ADK dari Kepala Kampung;

d. lembar konfirmasi ADK tahap kedua bermaterai;
e. fotokopi buku tabungan atas nama Pemerintah

Kampung pada bank yang ditunjuk, dilegalisir
pejabat yang berwenang;

f. Peraturan Kampung tentang perubahan APB
Kampung apabila ada perubahan APB Kampung;

g. perubahan RAB apabila ada perubahan kegiatan;
h. laporan realisasi penggunaan APB Kampung

semester pertama tahun anggaran berkenaan;
dan

i. berita acara hasil verifikasi persyaratan Pencairan
ADK Tahap Kedua dari Tim Verifikasi Kecamatan.

(3) Permohonan pencairan berikut lampirannya
sebagaimana dimaksud pada ayat (4) dan ayat (5),
dibuat rangkap 4 (empat) ditujukan kepada:
a. asli, ditujukan kepada Bupati c.q. Kepala BPKAD;
b. salinan kedua, ditujukan kepada Kepala Dinas

PMK Kabupaten Way Kanan;
c. salinan ketiga, ditujukan kepada Camat; dan
d. salinan keempat sebagai arsip Kampung.

(4) Kepala BPKAD menyalurkan langsung ADK dari Kas
Umum Daerah ke Rekening Kas Kampung melalui
bank yang ditunjuk.

BAB IV...



- 17 -

BAB IV
PERTANGGUNGJAWABAN DAN PELAPORAN ADK

Bagian Kesatu
Pertanggu ngjawaban

Pasal 18
(1) Surat Pertanggungjawaban penggunaan ADK menjadi

satu kesatuan dalam Pertanggungjawaban APB
Kampung yang disusun oleh Kaur Keuangan yang
dilampiri dengan bukti-bukti pengeluaran yang sah
sesuai ketentuan yang berlaku.

(2) Surat Pertanggungjawaban sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) setelah diverifikasi dan mendapat
pengesahan dari Sekretaris Kampung disampaikan
kepada Kepala Kampung oleh Kaur Keuangan.

(3) Surat pertanggungjawaban sebagaimana dimaksud
pada ayat (1) disampaikan setiap bulan kepada
Kepala Kampung dan paling lambat tanggal 10
(sepuluh) bulan berikutnya.

BAB V

PEMBINAANDAN PENGAWASAN ADK

Pasal 19
(1) Bupati melalui Inspektorat Kabupaten Way Kanan

melakukan pengawasan dalam hal perencanaan,
pelaksanaan, penatausahaan, pelaporan dan
pertanggungjawaban keuangan Kampung melalui
anggaran ADK.

(2) Bupati melalui Kepala Dinas Pemberdayaan
Masyarakat dan Kampung Kabupaten Way Kanan
beserta Camat sesuai dengan kewenangannya
masing-masing melakukan pembinaan, fasilitasi dan
bimbingan teknis pengelolaan keuangan Kampung
melalui anggaran ADK.

BAB VI...



- 18 -

BAB VI

PENUTUP

Pasal 20
Pada saat mulai berlakunya Peraturan ini, Peraturan

Bupati Nomor 4 Tahun 2019 tentang Tata Cara

Pengalokasian dan Tata Cara Pengalokasian Alokasi

Dana Kampung Untuk Setiap Kampung Tahun Anggaran

2019 (Berita Daerah Kabupaten Way Kanan Tahun 2019

Nomor 4) dicabut dan dinyatakan tidak berlaku.

Pasal 21

Peraturan Bupati ini mulai berlaku pada tanggal

diundangkan.
Agar setiap orang mengetahuinya, memerintahkan

pengundangan Peraturan Bupati ini dengan

penempatannya dalam Berita Daerah Kabupaten Way

Kanan.

Ditetapkan di Blambangan Umpu

pada tanggal 31 Januari 2020,

BUPATI WAY KANAN,

Dto,

RADEN ADIPATI SURYA

Diundangkan di Blambangan Umpu

pada tanggal 31 Januari 2020,

SEKRETARIS DAERAH KABUPATEN WAY KANAN

Dto,

SAIPUL

BERITA DAERAH KABUPATEN WAY KANAN TAHUN 2020 NOMOR 2



- 19 -

LAMPIRAN I
PERATURAN BUPATI WAY KANAN
NOMOR 2 TAHUN 2020
TENTANG
PENGALOKASIAN DAN TATA
CARA PENGALOKASIAN ALOKASI
DANA KAMPUNG UNTUK SETIAP
KAMPUNG DI KABUPATEN WAY
KANAN TAHUN ANGGARAN 2020

BESARAN ALOKASI DANA KAMPUNG SETIAP KAMPUNG
Dl KABUPATEN WAY KANAN TAHUN ANGGARAN 2020

NO. KECAMATAN KAMPUNG
TOTAL

BESARAN ADK
(RP.)

1 2 3 4
1.

WAY TUBA

Bandar Sari 553.423.440
2. Beringin Jaya 375.024.240
3. Bukit Gemuruh 607.555.440
4. Bukit Harapan 372.290.640
5. Bumi Dana 423.557.040
6. Karya Jaya 506.557.040
7. Ramsai 476.957.040
8. Say Umpu 442.757.040
9. Suma Mukti 419.690.640
10. Way Mencar 398.057.040
11. Way Pisang 413.957.040
12. Way Tuba 578.522.640
13. Way Tuba Asri 572.689.840

1.

KASUI
Datar Bancong 413.690.640

2. Gelombang Panjang 364.824.240
3. Jaya Tinggi 443.690.640

4. Jukuh...



- 20 -

4. Jukuh Kemuning 349.557.840
5. Kampung Baru 423.290.640
6. Karang Lantang 404.357.040
7. Kasui Lama 482.023.440
8. Kedaton 384.890.640
9. Kota Way 475.423.440
10. Sinar Gading 354.357.840
11. Suka Jadi 419.690.640
12. Talang Mangga 491.023.440
13. Tangkas 315.357.840
14. Tanjung Bulan 345.957.840
15. Tanjung Harapan 467.023.440
16. Tanjung Kurung 495.557.040

17. Tanjung Kurung
Lama 492.157.040

18. Bukitbatu 494.557.040

1.

BANJIT

Argo Mulyo 674.755.440
2.

3.
Bali Sadar Selatan 459.557.040
Bali Sadar Tengah 444.290.640

4 Bali Sadar Utara 535.890.640
5. Bandar Agung 464.957.040
6. Bunglai 609.955.440
7.
8.
9.

Campang Lapan 424.157.040
Dono Mulyo 480.157.040
Juku Batu 618.556.240

10. Kemu 332.157.840
11. Menanga Jaya 419.990.640
12.
13.

Menanga Siamang 631.555.440
Neki 327.957.840

14. Rantau Jaya 410.690.640
15. Rantau Temiang 431.690.640
16. Rebang Tinggi 614.022.640
17. Simpang Asam 514.723.440

18. Sumber...



- 21 -

18. Sumber Baru 383.024.240
iy. Sumber Sari 560.422.640

1.

BARADATU

Bhakti Negara 497.957.040
2. Banjar Agung 345.957.840
3. Banjar Baru 365.157.840
4 Banjar Mulya 527.223.440
5. Banjar Negara 398.024.240
6. Banjar Sari 366.357.840
7. Banjar Setia 351.957.840
8. Banjar Masin 332.157.840
9. Bumi Merapi 344.757.840
10. Bumi Rejo 445.157.040
11. Cugah 424.490.640
12. Gedung Pakuon 429.890.640
13. Gedung Rejo 463.423.440
14. Gunung Katun 683.555.440
15. Mekar Asri 414.824.240
16. Setia Negara 544.890.640
17. Sukosari 364.824.240
18. Tiuh Balak 470.890.640
19. Tiuh Balak I 332.491.440

1.

GUNUNG LABUHAN

Banjar Ratu 610.889.040
2. Banjar Sakti 393.890.640
3. Bengkulu 618.222.640
4. Bengkulu Jaya 376.490.640
5. Bengkulu Raman 378.624.240
6. Bengkulu Rejo 432.490.640
7. Bengkulu Tengah 413.357.040
8. Curup Patah 373.824.240
9. Gunung Baru 432.557.040
10. Gunung Labuhan 456.890.640
11. Gunung Sari 359.424.240

12. Kayu...



- 22 -

12. Kayu Batu 326.757.840
13. Negeri Mulyo 375.290.640
14. Negeri Sungkai 405.290.640
15. Negeri Ujan Mas 425.477.040
16. Suka Negeri 594.222.640
17. Sukarame 645.889.040
18. Tiuh Balak II 428.623.440
19. Way Tuba 384.024.240
20. Gunung Pekuwon 389.424.240
21. i Labuhan Jaya 373.824.240

1.

REBANG TANGKAS

Air Ringkih 568.622.640
2. Beringin Jaya 381.024.240
3. Gunung Sari 463.357.040
4. Kan-a Maju 389.090.640
5. Lebak Peniangan 645.556240
6. Madang Jaya 435.290.640
7. Mulya Jaya 502.023.440
8. Simpang Tiga 546.223.440
9. Tanjung Raya 445.757.040
10. Tanjung Tiga 545.489.840

1.

NEGERI AGUNG

Bandar Dalam 515.743.440
2. Bandar Kasih 413.357.040
3. Gedung Jaya 397.490.640
4. Gedung Harapan 423.024.240
5. Gedung Meneng 340.557.840
6. Kali Papan 779.354.640
7. Karya Agung 400.224.240
8. Kota Baru 375.557.840

9. Kotabumi Way
Kanan 453.757.040

10. Mulya Sari 467.290.640
11. Negeri Agung 455.957.040

12. Penengahan...



- 23 -

12. Penengahan 365.157.840
13. Pulau Batu 319.557.840
14. Rejo Sari 440.357.040
15. Sumber Rejeki 364.824.240
16. Sunsang 404.090.640
17. Tanjung Rejo 558.489.840
18. Way Limau 367.490.640
19. Mulya Agung 432.290.640

1.

BAHUGA

Bumi Agung 378.290.640
2. Bumi Agung Wates 407.957.040
3.
4.

Tulang Bawang 367.490.640
Giri Harjo 453.823.440

5. Mesir Ilir 437.623.440
6. Mesir Udik 308.157.840
7. Sapto Renggo 408.290.640
8. Serdang Kuring 571.409.840
9. Dewa Agung 378.290.640

10. Kota Dewa 426.823.440
11. Mekar Jaya 402.557.040

1.

BUAY BAHUGA

Sri Tunggal 442.757.040
2. Suka Agung 471.557.040
3.
4.

Suka Bumi 549.156.240
Sukadana 516.689.840

5. Bumi Harjo 664.555.440
6. Nuar Maju 423.557.040
7. Punjul Agung 483.823.440
8. Way Agung 465.757.040
9. Lebung Lawe 444.157.040

1. ]
BUMI AGUNG

Bumi Agung 742.488.240
2. Karangan 364.824.240
3. Mulyo Harjo 375.624.240

4. Pisang...



- 24 -

4. Pisang Baru 458.690.640
5. Pisang Indah 462.823.440
6. Sri Numpi 323.757.840
7. Suka Maju 504.957.040
8. Tanjung Dalom 454.090.640
9. Wono Haijo 429.890.640
10. Bumi Say Agung 494.557.040

1.

PAKUAN RATU

Bakti Negara 421.824.240
2. Bumi Mulya 511.090.640
3. Gunung Cahya 380.090.640
4. Gunung Waras 402.557.040
5. Karang Agung 511.090.640
6. Negara Harja 489.157.040
7. Negara Ratu 420.890.640
8. Negara Sakti 375.957.840
9. Negara Tama 386.424.240
10. Pakuan Baru 532.423.440
11. Pakuan Ratu 472.957.040
12.
13.

Pakuan Sakti 405.624.240
Rumbih 492.223.440

14. Serupa Indah 599.089.840
15. Sukabumi 619.489.840
16. Tanjung Agung 597.422.640
17. Tanjung Ratu 508.423.440
18. Tanjung Serupa 611.822.640

Way Tawar 438.290.640

1.

NEGARA BATIN

Adi Jaya 562.583.440
2. Bumi Jaya 590.689.840
3. Gedung Jaya 471.823.440
4. Gisting Jaya 544.089.840
5. Karta Java 370.224.240
6. Marga Jaya 480.157.040

7. Negara...



- 25 -

7. Negara Batin 449.090.640
8. Negara Mulya 378.290.640
9. Purwa Agung 505.423.440
10. Purwa Negara 599.089.840
11. Sari Jaya 370.557.840
12. Setia Negara 501.157.040
13. Sri Menanti 405.290.640
14. Sri Mulyo 526.023.440
15. Kota Jawa 402.557.840

1.

NEGERI BESAR

Bima Sakti 540.023.440
2. Kaliawi 418.757.040
3. Kiling-kiling 456.489.840
4. Negeri Besar 478.089.840
5. Negeri Java 545.489.840
6. Pagar Iman 481.423.440
7. Sri Basuki 513.489.840
8. Tegal Mukti 553.823.440
9. Tiuh Baru 397.157.040
10. Kaliawi Indah 383.690.640
11. Negeri Kasih 376.224.240
12. Negara Jaya 505.089.840
13. Tanjungmas 378.624.240

1.

BLAMBANGAN UMPU

Brata Yudha 463.623.440
2. Bumi Baru 693.555.440
3. Bumi Ratu 462.490.640
4. Gedung Batin 429.223.440
5. Gistang 655.221.840
6. Gunung Sangkaran 603.422.640
7. Karang Umpu 579.089.040
8. Lembasung 477.690.640
9. Negeri Baru 840.887.440
10. Negeri Batin 794.287.440

11. Negeri...



- 26 -

11. Negeri Bumi Putra 594.955.440
12. Panca Negeri 629.755.440
13. Rambang Jaya 337.824.240
14. Sangkaran Bhakti 443.930.640
15. Segara Mider 397.157.040
16. Sidoaijo 440.957.040
17. Sri Rejeki 535.023.440
18. Sriwijaya 448.690.640
19. Tanjung Raja Sakti 475.757.040

20. Tanjung Raja

Giham 491.889.840

21.
22.

Tanjung Sari 434.290.640
Umpu Bhakti 525.957.040

23. Umpu Kencana 545.889.840
24. Gedung Riang 540.422.640
25. Ojo Lali 376.490.640

JUMLAH 102.788.650.640

BUPATI WAY KANAN,

Dto,

NIP. 19750926 200212 1 003

RADEN ADIPATI SURYA



- 27 -

LAMPIRAN II

PERATURAN BUPATI WAY KANAN
NOMOR 2 TAHUN 2020
TENTANG
PENGALOKASIAN DAN TATA
CARA PENGALOKASIAN ALOKASI
DANA KAMPUNG UNTUK SETIAP
KAMPUNG DI KABUPATEN WAY
KANAN TAHUN ANGGARAN 2020

BESARAN ALOKASI DANA KAMPUNG PER TAHAP PENYALURAN UNTUK SETIAP
KAMPUNG DI KABUPATEN WAY KANAN TAHUN ANGGARAN 2020

NO. KECAMATAN KAMPUNG TAHAP I

(Rp.)
TAHAP 11

(Rp-)
TOTAL ADK

(Rp-)
1 2 3 4 5 6
1.

WAY TUBA

— -

Bandar Sari 57.300.000 57.300.000 114.600.000
2. Beringin Jaya 38.100.000 38.100.000 76.200.000
O. Bukit Gemuruh 47.700.000 47.700.000 95.400.000
4. Bukit Harapan 38.100.000 38.100.000 76.200.000
3. Bumi Dana 38.100.000 38.100.000 76.200.000
O. Kaiya Jaya 65.200.000 65.200.000 130.400.000
7. Ramsai 57.300.000 57.300.000 114.600.000
o. Say Umpu 47.700.000 47.700.000 95.400.000

Suma Mukti 53.100.000 53.100.000 106.200.000
10. Way Mencar 38.100.000 38.100.000 76.200.000
11. Way Pisang 38.100.000 38.100.000 76.200.000
12. Way Tuba 57.300.000 57.300.000 114.600.000
13. Way Tuba Asri 77.300.000 77.300.000 154.600.000

-

1.

KASUI

Datar Bancong 47.700.000 47.700.000 95.400.000
2. Gelombang

Panjang 38.100.000 38.100.000 76.200.000
3. Jaya Tinggi 57.300.000 57.300.000 114.600.000
4. Jukuh Kemuning 53.100.000 53.100.000 1Ö6.200.000
5. Kampung Baru 53.100.000 53.100.000 106.200.000

6. Karang...



- 28 -

6. Karang Lantang 38.100.000 38.100.000 76.200.000
7. Kasui Lama 47.700.000 47.700.000 95.400.000
8. Kedaton 38.100.000 38.100.000 76.200.000
9. Kota Way 38.100.000 38.100.000 76.200.000
10. Sinar Gading 53.100.000 53.100.000 106.200.000
11. Suka Jadi 53.100.000 53.100.000 106.200.000
12. Talang Mangga 47.700.000 47.700.000 95.400.000
13. Tangkas 38.100.000 38.100.000 76.200.000
14. Tanjung Bulan 38.100.000 38.100.000 76.200.000
15. Tanjung Harapan 38.100.000 38.100.000 76.200.000
16. Tanjung Kurung 57.300.000 57.300.000 114.600.000

17. Tanjungkurung
Lama 65.200.000 65.200.000 130.400.000

18. Bukitbatu 65.200.000 65.200.000 130.400.000

1.

BANJIT

Argo Mulyo 57.300.000 57.300.000 114.600.000
2. Bali Sadar Selatan 47.700.000 47.700.000 95.400.000
3. Bali Sadar Tengah 57.300.000 57.300.000 114.600.000
4. Bali Sadar Utara 107.300.000 107.300.000 214.600.000
5. Bandar Agung 53.100.000 53.100.000 106.200.000
6. Bunglai 57.300.000 57.300.000 114.600.000
7. Campang Lapan 47.700.000 47.700.000 95.400.000
8. Dono Mulyo 65.200.000 65.200.000 130.400.000
9. Juku Batu 77.300.000 77.300.000 154.600.000
10. Kemu 38.100.000 38.100.000 76.200.000
11. Menanga Jaya 47.700.000 47.700.000 95.400.000
12. Menanga Siamang 57.300.000 57.300.000 114.600.000
13. Neki 38.100.000 38.100.000 76.200.000
14. Rantau Jaya 38.100.000 38.100.000 76.200.000
15.

16.
Rantau Temiang

Rebang Tinggi
57.300.000

77.300.000
57.300.000
77.300.000

114.600.000
154.600.000

17. Simpang Asam 57.300.000 57.300.000 114.600.000
18. Sumber Baru 55.600.000 55.600.000 111.200.000
19. Sumber Sari 55.600.000 55.600.000 111.200.000

1.
BARADATU

Bhakti Negara 57.300.000 57.300.000 114.600.000
2. Banjar Agung 38.100.000 38.100.000 76.200.000

3. Banjar...



- 29 -

3. Banjar Baru 53.100.000 53.100.000 106.200.000
4. Banjar Mulya 74.800.000 74.800.000 149.600.000
5. Banjar Negara 65.200.000 65.200.000 130.400.000
O. Banjar Sari 53.100.000 53.100.000 106.200.000
/. Banjar Setia 53.100.000 53.100.000 106.200.000
8. Banjar Masin 38.100.000 38.100.000 76.200.000
9. Bumi Merapi 38.100.000 38.100.000 76.200.000
10. Bumi Rejo 47.700.000 47.700.000 95.400.000
11. Cugah 47.700.000 47.700.000 95.400.000
12. Gedung Pakuon 47.700.000 47.700.000 95.400.000
13. Gedung Rejo— 53.100.000 53.100.000 106.200.000
14. Gunung Katun 77.300.000 77.300.000 154.600.000
15. Mekar Asri 65.200.000 65.200.000 130.400.000
16. Setia Negara 77.300.000 77.300.000 154.600.000
17. Sukosari 38.100.000 38.100.000 76.200.000
18.

19.
Tiuh Balak 74.800.000 74.800.000 149.600.000
Tiuh Balak I 53.100.000 53.100.000 106.200.000—

1.

GUNUNG
LABUHAN

Banjar Ratu 57.300.000 57.300.000 114.600.000
2. Banjar Sakti 53.100.000 53.100.000 106.200.000
3. Bengkulu 77.300.000 77.300.000 154.600.000
4. Bengkulu Java 38.100.000 38.100.000 76.200.000
5. Bengkulu Raman 53.100.000 53.100.000 106.200.000
6. Bengkulu Rejo 65.200.000 65.200.000 130.400.000
7. Bengkulu Tengah 38.100.000 38.100.000 76.200.000
8. Curup Patah 53.100.000 53.100.000 106.200.000
9.
10.

Gunung Baru 53.100.000 53.100.000 106.200.000
Gunung Labuhan 57.300.000 57.300.000 ï14.600.000

11.
12.

Gunung Sari 38.100.000 38.100.000 76.200.000
Kayu Batu 38.100.000 38.100.000 76.200.000

13. Negeri Mulyo 38.100.000 38.100.000 76.200.000
14. Negen Sungkai 53.100.000 53.100.000 106.200.000
15. Negeri Ujan Mas 53.100.000 53.100.000 106.200.000
16. Suka Negeri 67.700.000 67.700.000 135.400.000
17. Sukarame 74.800.000 74.800.000 149.600.000
18. Tiuh Balak II 38.100.000 38.100.000 76.200.000
19. Way Tuba 53.100.000 53.100.000 106.200.000

i

20. Gunung...



- 30 -

20. Gunung Pekuwon 53.100.000 53.100.000 106.200.000
21. Labuhan Jaya 53.100.000 53.100.000 106.200.000

1.

REBANG
TANGKAS

Air Ringkih 47.700.000 47.700.000 95.400.000
2. Beringin Jaya 38.100.000 38.100.000 76.200.000
3. Gunung Sari 55.600.000 55.600.000 111.200.000
4. Karya Maju 38.100.000 38.100.000 76.200.000
5. Lebak Peniangan 77.300.000 77.300.000 154.600.000
6. Madang Jaya 53.100.000 53.100.000 106.200.000
7. Mulya Jaya 55.600.000 55.600.000 111.200.000
8. Simpang Tiga 57.300.000 57.300.000 114.600.000
9. Tanjung Raya 38.100.000 38.100.000 76.200.000 |
10. Tanjung Tiga 65.200.000 65.200.000 130.400.000

I
1.

NEGERI

AGUNG

Bandar Dalam 57.300.000 57.300.000 114.600.000
2. Bandar Kasih 38.100.000 38.100.000 76.200.000
3. Gedung Jaya 53.100.000 53.100.000 106.200.000 ;
4. Gedung Harapan 57.300.000 57.300.000 114.600.000
5. Gedung Meneng 38.100.000 38.100.000 76.200.000
6. Kali Papan 57.300.000 57.300.000 114.600.000
7. Kaiya Agung 47.700.000 47.700.000 95.400.000
8. Kota Baru 55.600.000 55.600.000 111.200.000

9. Kotabumi Way
Kanan 55.600.000 55.600.000 111.200.000

10. Mulya Sari 55.600.000 55.600.000 111.200.000
11. Negeri Agung 57.300.000 57.300.000 114.600.000
12. Penengahan 53.100.000 53.100.000 106.200.000
13. Pulau Batu 38.100.000 38.100.000 76.200.000
14. Rejo Sari 38.100.000 38.100.000 76.200.000
15. Sumber Rejeki 38.100.000 38.100.000 76.200.000
16. Sunsang 38.100.000 38.100.000 76.200.000
17. Tanjung Rejo 57.300.000 57.300.000 114.600.000
18. Way Limau 38.100.000 38.100.000 76.200.000
19. Mulya Agung— 38.100.000 38.100.000 76.200.000

1 BAHUGA Bumi Agung 38.100.000 38.100.000 76.200.000

2. Bumi...



- 31 -

2.
Bumi Agung

Wates 38.100.000 38.100.000 76.200.000

3. Tulang Bawang 38.100.000 38.100.000 76.200.000
4. Giri Haijo 38.100.000 38.100.000 76.200.000
5. Mesir Ilir 38.100.000 38.100.000 76.200.000 '
6. Mesir Udik 38.100.000 38.100.000 76.200.000
7. Sapto Renggo 47.700.000 47.700.000 95.400.000
8. Serdang Kuring 74.800.000 74.800.000 149.600.000
9. Dewa Agung 38.100.000 38.100.000 76.200.000
10. Kota Dewa 38.100.000 38.100.000 76.200.000
11. Mekar Jaya 38.100.000 38.100.000 76.200.000

1.

BUAY BAHUGA

Sri Tunggal 47.700.000 47.700.000 95.400.000
2. Suka Agung 75.600.000 75.600.000 151.200.000
3. Suka Bumi 57.300.000 57.300.000 114.600.000
4. Sukadana 65.200.000 65.200.000 130.400.000
5. Bumi Haijo 57.300.000 57.300.000 114.600.000
6. Nuar Maju 47.700.000 47.700.000 95.400.000
7. Punjul Agung 47.700.000 47.700.000 95.400.000
8. Way Agung 65.200.000 65.200.000 130.400.000
9. Lebung Lawe 55.600.000 55.600.000 111.200.000— -
1.

BUMI AGUNG

Bumi Agung 57.300.000 57.300.000 114.600.000
2. Karangan 38.100.000 38.100.000 76.200.000
3. Mulyo Haijo 38.100.000 38.100.000 76.200.000
4. Pisang Baru 47.700.000 47.700.000 95.400.000
5.
6.

Pisang Indah 38.100.000 38.100.000 76.200.000
Sri Numpi 38.100.000 38.100.000 76.200.000

7. Suka Maju 67.700.000 67.700.000 135.400.000
8. Tanjung Dalom 65.200.000 65.200.000 130.400.000 1
9. Wono Haijo 47.700.000 47.700.000 95.400.000
10. Bumi Say Agung 65.200.000 65.200.000 130.400.000

1.

PAKUAN RATU
Bakti Negara 47.700.000 47.700.000 95.400.000

2. Bumi Mulya 74.800.000 74.800.000 149.600.000
3. Gunung Cahya 38.100.000 38.100.000 76.200.000

4. Gunung...



- 32 -

4. Gunung Waras 38.100.000 38.100.000 76.200.000
5. Karang Agung 74.800.000 74.800.000 149.600.000
6. Negara Harja 65.200.000 65.200.000 130.400.000
7. Negara Ratu 47.700.000 47.700.000 95.400.000
8. Negara Sakti 47.700.000 47.700.000 95.400.000
9. Negara Tama 38.100.000 38.100.000 76.200.000
10. Pakuan Baru 47.700.000 47.700.000 95.400.000
11. Pakuan Ratu 65.200.000 65.200.000 130.400.000
12. Pakuan Sakti 47.700.000 47.700.000 95.400.000
13. Rumbih 57.300.000 57.300.000 114.600.000
14. Serupa Indah 77.300.000 77.300.000 154.600.000
15. Sukabumi 77.300.000 77.300.000 154.600.000
16. Tanjung Agung 57.300.000 57.300.000 114.600.000
17. Tanjung Ratu 62.700.000 62.700.000 125.400.000
18. Tanjung Serupa 57.300.000 57.300.000 114.600.000
19. Way Tawar 57.300.000 57.300.000 114.600.000

1.

NEGARA BATIN

Adi Jaya 77.300.000 77.300.000 154.600.000
2. Bumi Jaya 77.300.000 77.300.000 154.600.000
3. Gedung Jaya 38.100.000 38.100.000 76.200.000
4. Gisting Java 47.700.000 47.700.000 95.400.000
5. Karta Jaya 38.100.000 38.100.000 76.200.000
6. Marga Jaya 65.200.000 65.200.000 130.400.000
7. Negara Batin 57.300.000 57.300.000 114.600.000
8. Negara Mulya 38.100.000 38.100.000 76.200.000
9. Purwa Agung 57.300.000 57.300.000 114.600.000
10. Purwa Negara 77.300.000 77.300.000 154.600.000
11. Sari Jaya 53.100.000 53.100.000 106.200.000
12. Setia Negara 65.200.000 65.200.000 130.400.000
13. Sri Menanti 38.100.000 38.100.000 76.200.000
14. Sri Mulyo 65.200.000 65.200.000 130.400.000
15. Kota Jawa 55.600.000 55.600.000 111.200.000

— 1.

NEGERI BESAR

Bima Sakti 67.700.000 67.700.000 135.400.000
2.

3.
Kaliawi 38.100.000 38.100.000 76.200.000
Kiling-kiling 38.100.000 38.100.000 76.200.000

4. Negeri Besar 38.100.000 38.100.000 76.200.000—
5. Negen...



- 33 -

5. Negeri Jaya 65.200.000 65.200.000 130.400.000
6. Pagar Iman 47.700.000 47.700.000 95.400.000
7. Sri Basuki 47.700.000 47.700.000 95.400.000
8. Tegal Mukti 77.300.000 77.300.000 154.600.000
9. Tiuh Baru 38.100.000 38.100.000 76.200.000
10. Kaliawi Indah 38.100.000 38.100.000 76.200.000
11. Negeri Kasih 53.100.000 53.100.000 106.200.000
12. Negara Jaya 38.100.000 38.100.000 76.200.000
13. Tanjungmas 53.100.000 53.100.000 106.200.000

1.

BLAMBANGAN
UMPU

Brata Yudha 55.600.000 55.600.000 111.200.000
2. Bumi Baru 82.300.000 82.300.000 164.600.000
3. Bumi Ratu 74.800.000 74.800.000 149.600.000
4. Gedung Batin 38.100.000 38.100.000 76.200.000
5. Gistang 57.300.000 57.300.000 114.600.000

6.
Gunung
Sangkaran 57.300.000 57.300.000 114.600.000

7. Karang Umpu 47.700.000 47.700.000 95.400.000
8. Lembasung 77.300.000 77.300.000 154.600.000
9. Negeri Baru 77.300.000 77.300.000 154.600.000
10. Negeri Batin 57.300.000 57.300.000 114.600.000
11. Negeri Bumi Putra 47.700.000 47.700.000 95.400.000
12. Panca Negeri 57.300.000 57.300.000 114.600.000 ’
13. Rambang Jaya 38.100.000 38.100.000 76.200.000
14. Sangkaran Bhakti 47.700.000 47.700.000 95.400.000
15. Segara Mider 38.100.000 38.100.000 76.200.000
16. Sidoaijo 47.700.000 47.700.000 95.400.000
17. Sri Rejeki 65.200.000 65.200.000 130.400.000
18. Sriwijaya 65.200.000 65.200.000 130.400.000

19.
Tanjung Raja

Sakti
47.700.000 47.700.000 95.400.000

20.
Tanjung Raja

Giham
47.700.000 47.700.000 95.400.000

21. Tanjung Sari 55.600.000 55.600.000 111.200.000

22. Umpu...



- 34 -

22. Umpu Bhakti 67.700.000 67.700.000 135.400.000
23. Umpu Kencana 47.700.000 47.700.000 95.400.000
24. Gedung Riang 53.100.000 53.100.000 106.200.000
25. Ojo Lali 38.100.000 38.100.000 76.200.000

JUMLAH 11.658.400.000 11.658.400.000 23.316.800.000

BUPATI WAY KANAN,

Dto,

Pembina (IV/a)
NIP. 19750926 200212 1 003

RADEN ADIPATI SURYA



LAMPIRAN
III PERATURAN

BUPATI
WAY
KANAN

NOMOR
2
TAHUN
2020

TENTANG PENGALOKASIAN
DAN
TATA
CARA

PENGALOKASIAN
ALOKASI
DANA

KAMPUNG
UNTUK
SETIAP
KAMPUNG
Dl

KABUPATEN
WAY
KANAN
TAHUN

ANGGARAN
2020

RINCIAN
PENGGUNAAN
ALOKASI
DANA
KAMPUNG
SETIAP
KAMPUNG

Dl
KABUPATEN
WAY
KANAN
TAHUN
ANGGARAN
2020

6.

Karya...

NO.

KECAMATAN
KAMPUNG

ADK
(Alokasi
Dana
Kampung)

TOTAL
ADK

ADK OPERASIONAL
BANTUAN P1LKAM

INSENTIF
RT

TAMBAHAN INSENTIF
RT

OPERASIONAL BPK

SILTAP
KEPALA

DAN
PERANGKAT KAMPUNG

INSENTIF ADIPURA

(Rp)

(Rp.)

(Rp.)

(Rp.)

(Rp.)

(Rp.)

(Rp-)

(Rp-)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

1.

WAY
TUBA

Bandar
Sari

24.000.000

57.600.000
57.600.000
90.600.000
323.623.440

553.423.440

2.

Beringin
Jaya

24.000.000

24.000.000
24.000.000
52.200.000

250.824.240

375.024.240

3.

Bukit
Gemuriih

24.000.000

28.800.000
38.400.000
71.400.000

444.955.440

607.555.440

4.

Bukit
Harapan

24.000.000

9.000.000
12.000.000
52.200.000
275.090.640

372.290.640

5.

Bumi
Dana

24.000.000

24.000.000
24.000.000
52.200.000
299.357.040

423.557.040

Leading
Sector

Bagian
Hukum

Sekretaris
Daerah



-36-

6.

Kaiya
Jaya

24.000.000
35.000.000

38.400.000
38.400.000
71.400.000
299.357.040

506.557.040

7.

Ratnsai

24.000.000

27.000.000
36.000.000
90.600.000
299.357.040

476.957.040

8.

Say
Umpu

24.000.000

24.000.000
24.000.000

71.400.000
299.357.040

442.757.040

9.

Suma
Muktj

24.000.000
30.000.000
19.200.000
19.200.000

52.200.000
275.090.640

419.690.640

10.

Way
Mencar

24.000.000

10.500.000
12.000.000
52.200.000

299.357.040

398.057.040

11.

Way
Pisang

24.000.000

19.200.000
19.200.000
52.200.000

299.357.040

413.957.040

12.

Way
Tuba

24.000.000

31.500.000
36.000.000
90.600.000

396.422.640

578.522.640

13.

Way
Tuba
Asri

24.000.000
40.000.000
39.000.000
31.
200.000

90.600.000
347.889.840

572.689.840

1.

KASUI

Datar
Bancong

24.000.000

21.600.000
21.600.000
71.400.000
275.090.640

413.690.640

2.

Gelombang
Panjang

24.000.000

21.000.000
16.800.000
52.200.000
250.824.240

364.824.240

3.

Jaya
Tinggi

24.000.000

30.000.000
24.000.000
90.600.000
275.090.640

443.690.640

4.

Jukuh
Kemuning

24.000.000
30.000.000
7.200.000
9.600.000
52.200.000

226.557.840

349.557.840

5.

Kampung
Baru

24.000.000
30.000.000
18.000.000
24.000.000

52.200.000
275.090.640

423.290.640

6.

Karang
Lantang

24.000.000

14.400.000
14.400.000

52.200.000
299.357.040

404.357.040

7.

Kasui
Lama

24.000.000

27.000.000
36.000.000

71.400.000
323.623.440

482.023.440

8.

Kedaton

24.000.000

16.800.000
16.800.000
52.200.000
275.090.640

384.890.640

9.

Kota
Way

24.000.000

42.000.000
33.600.000
52.200.000

323.623.440

475.423.440

10.

Sinar
Gading

24.000.000
30.000.000
12.000.000
9.600.000
52.200.000

226.557.840

354.357.840

11.

Suka
Jadi

24.000.000
30.000.000
19.200.000
19.200.000
52.200.000

275.090.640

419.690.640

12.

Talang
Mangga

24.000.000

36.000.000
36.000.000

71.400.000
323.623.440

491.023.440

13.

Tangkas

24.000.000

5.400.000
7.200.000
52.200.000

226.557.840

315.357.840

14.

Tanjung
Bulan

24.000.000

24.000.000
19.200.000
52.200.000

226.557.840

345.957.840

15.

Tanjung
Harapan

24.000.000

33.600.000
33.600.000
52.200.000

323.623.440

467.023.440

16.

Tanjung
Kurung

24.000.000

40.800.000
40.800.000
90.600.000

299.357.040

495.557.040

17.

Tanjungkurung
Lama

24.000.000
35.000.000
31.200.000
31.200.000

71.400.000
299.357.040

492.157.040

18.

Bukitbatu

24.000.000
35.000.000
36.000.000
28.800.000
71.400.000

299.357.040

494.557.040

1.

11

BANJIT

Argo
Mulyo

24.000.000

57.600.000
57.600.000

90.600.000
444.955.440

674.755.440 2.
Bali...



-37-

2.

Bali
Sadar
Selatan

24.000.000

36.000.000
28.800.000

71.400.000
299.357.040

459.557.040

3.

Bali
Sadar
Tengah

24.000.000

23.400.000
31.200.000

90.600.000
275.090.640

444.290.640

4.

Bali
Sadar
Utara

24.000.000

19.800.000
26.400.000

90.600.000
275.090.640
100.000.000
535.890.640

5.

Bandar
Agung

24.000.000
30.000.000
33.000.000

26.400.000
52.200.000

299.357.040

464.957.040

6.

Bunglai

24.000.000

21.600.000
28.800.000

90.600.000
444.955.440

609.955.440

7.

Campang
Lapan

24.000.000

12.600.000
16.800.000

71.400.000
299.357.040

424.157.040

8.

Dono
Mulyo

24.000.000
35.000.000

21.600.000
28.800.000
71.400.000

299.357.040

480.157.040

9.

Juku
Batu

24.000.000
40.000.000

51.000.000
40.800.000

90.600.000
372.156.240

618.556.240

10.

Kemu

24.000.000

12.600.000
16.800.000

52.200.000
226.557.840

332.157.840

11.

Menanga
Jaya

24.000.000

23.100.000
26.400.000
71.400.000

275.090.640

419.990.640

12.

Menanga
Siamang

24.000.000

36.000.000
36.000.000

90.600.000
444.955.440

631.555.440

13.

Neki

24.000.000

10.800.000
14.400.000
52.200.000

226.557.840

327.957.840

14.

Rantau
Jaya

24.000.000

33.000.000
26.400.000

52.200.000
275.090.640

410.690.640

15.

Rantau
Temiang

24.000.000

18.000.000
24.000.000

90.600.000
275.090.640

431.690.640

16.

Rebang
Tinggi

24.000.000
40.000.000

27.000.000
36.000.000

90.600.000
396.422.640

614.022.640

17.

Simpang
Asam

24.000.000

35.700.000
40.800.000

90.600.000
323.623.440

514.723.440

18.

Sumber
Baru

24.000.000
35.000.000
9.000.000
12.000.000

52.200.000
250.824.240

383.024.240

19.

Sumber
Sari

24.000.000
35.000.OOO

28.800.000
24.000.000

52.200.000
396.422.640

560.422.640

1.

BARADATU
Bhakti
Negara

24.000.000

36.000.000
48.000.000
90.600.000

299.357.040

497.957.040

2.

Banjar
Agung

24.000.000

21.600.000
21.600.000
52.200.000

226.557.840

345.957.840

3.

Banjar
Baru

24.000.000
30.000.000
18.000.000
14.400.000

52.200.000
226.557.840

365.157.840

4.

Banjar
Mulya

24.000.000
35.000.000

30.000.000
24.000.000
90.600.000

323.623.440

527.223.440

5.

Banjar
Negara

24.000.000
35.000.000
7.200.000
9.600.000
71.400.000

250.824.240

398.024.240

6.

Banjar
Sari

24.000.000
30.000.000
16.800.000

16.800.000
52.200.000

226.557.840

366.357.840

7.

Banjar
Setia

24.000.000
30.000.000
9.600.000
9.600.000
52.200.000

226.557.840

351.957.840

8.

Banjar
Masin

24.000.000

12.600.000
16.800.000
52.200.000

226.557.840

332.157.840

9.

Bumi
Merapi

24.000.000

18.000.000
24.000.000
52.200.000

226.557.840

344.757.840

10.

Bumi
Rejo

24.000.000

21.600.000
28.800.000
71.400.000

299.357.040

445.157.040 11.
Cugah...



-38-

11.

Cugah

24.000.000

30.000.000
24.000.000
71.400.000

275.090.640

424.490.640

12.

Gedung
Pakuon

24.000.000

33.000.000
26.400.000
71.400.000
275.090.640

429.890.640

13.

Gedung
Rejo

24.000.000
30.000.000
16.800.000
16.800.000
52.200.000

323.623.440

463.423.440

14.

Gunung
Katun

24.000.000
40.000.000

36.000.000
48.000.000
90.600.000

444.955.440

683.555.440

15.

Mekar
Asri

24.000.000
35.000.000

14.400.000
19.200.000
71.400.000

250.824.240

414.824.240

16.

Setia
Negara

24.000.000
40.000.000

57.600.000
57.600.000
90.600.000

275.090.640

544.890.640

17.

Sukosari

24.000.000

16.200.000
21.600.000
52.200.000

250.824.240

364.824.240

18.

Tiuh
Balak

24.000.000
35.000.000
19.800.000
26.400.000
90.600.000

275.090.640

470.890.640

19.

Tiuh
Balak
I

24.000.000
30.000.000

12.000.000
12.000.000
52.200.000

202.291.440

332.491.440

1.

GUNUNG
LABUHAN

Banjar
Ratu

24.000.000

42.000.000
33.600.000
90.600.000

420.689.040

610.889.040

2.

Banjar
Sakti

24.000.000
30.000.000
5.400.000
7.200.000
52.200.000

275.090.640

393.890.640

3.

Bengkulu

24.000.000
40.000.000

28.800.000
38.400.000
90.600.000
396.422.640

618.222.640

4.

Bengkulu
Jaya

24.000.000

10.800.000
14.400.000
52.200.000

275.090.640

376.490.640

5.

Bengkulu
Raman

24.000.000
30.000.000

12.000.000
9.600.000
52.200.000

250.824.240

378.624.240

6.

Bengkulu
Rejo

24.000.000
35.000.000
15.000.000
12.000.000
71.400.000
275.090.640

432.490.640

7.

Bengkulu
Tengah

24.000.000

21.000.000
16.800.000
52.200.000
299.357.040

413.357.040

8.

Curup
Patah

24.000.000
30.000.000

7.200.000
9.600.000
52.200.000

250.824.240

373.824.240

9.

Gunung
Baru

24.000.000
30.000.000

15.000.000
12.000.000
52.200.000
299.357.040

432.557.040

10.

Gunung
Labuhan

24.000.000

33.600.000
33.600.000
90.600.000
275.090.640

456.890.640

11.

Gunung
Sari

24.000.000

18.000.000
14.400.000
52.200.000

250.824.240

359.424.240

12.

Kayu
Batu

24.000.000

12.000.000
12.000.000
52.200.000

226.557.840

326.757.840

13.

Negeri
Mulyo

24.000.000

12.000.000
12.000.000
52.200.000

275.090.640

375.290.640

14.

Negeri
Sungkai

24.000.000
30.000.000

12.000.000
12.000.000
52.200.000
275.090.640

405.290.640

15.

Negeri
Ujan
Mas

24.000.000
30.000.000

10.320.000
9.600.000
52.200.000
299.357.040

425.477.040

16.

Suka
Negeri

24.000.000
40.000.000
31.200.000
31.200.000
71.400.000

396.422.640

594.222.640

17.

Sukarame

24.000.000
35.000.000

32.400.000
43.200.000
90.600.000
420.689.040

645.889.040

18.

Tiuh
Balak
II

24.000.000

14.400.000
14.400.000
52.200.000

323.623.440

428.623.440

19.

Way
Tuba

24.000.000
30.000.000

15.000.000
12.000.000
52.200.000

250.824.240

384.024.240 20.
Gunung...



-39-

20.

Gunung
Pekuwon

24.000.000
30.000.000
18.000.000

14.400.000
52.200.000

250.824.240

389.424.240

21.

Labuhan
Jaya

24.000.000
30.000.000
7.200.000
9.600.000
52.200.000

250.824.240

373.824.240

1.

REBANG
TANGKAS

Air
Ringkih

24.000.000

38.400.000
38.400.000

71.400.000
396.422.640

568.622.640

2.

Beringin
Jaya

24.000.000

30.000.000
24.000.000

52.200.000
250.824.240

381.024.240

3.

Gunung
Sari

24.000.000
35.000.000

26.400.000
26.400.000

52.200.000
299.357.040

463.357.040

4.

Karya
Maju

24.000.000

21.000.000
16.800.000
52.200.000

275.090.640

389.090.640

5.

Lebak
Peniangan

24.000.000
40.000.000
66.000.000

52.800.000
90.600.000

372.156.240

645.556.240

6.

Madang
Jaya

24.000.000
30.000.000
30.000.000

24.000.000
52.200.000

275.090.640

435.290.640

7.

Mulya
Jaya

24.000.000
35.000.000
33.600.000

33.600.000
52.200.000

323.623.440

502.023.440

8.

Simpang
Tiga

24.000.000

60.000.000
48.000.000

90.600.000
323.623.440

546.223.440

9.

Tanjung
Raya

24.000,000

39.000.000
31.200.000
52.200.000

299.357.040

445.757.040

10.

Tanjung
Tiga

24.000.000
35.000.000
33.600.000

33.600.000
71.400.000

347.889.840

545.489.840

1.

NEGER1
AGUNG

Bandar
Dalam

24.000.000

36.720.000
40.800.000

90.600.000
323.623.440

515.743.440

2.

Bandar
Kasih

24.000.000

21.000.000
16.800.000

52.200.000
299.357.040

413.357.040

3.

Gedung
Jaya

24.000.000
30.000.000
9.000.000

7.200.000
52.200.000

275.090.640

397.490.640

4.

Gedung
Harapan

24.000.OO0

28.800.000
28.800.000

90.600.000
250.824.240

423.024.240

5.

Gedung
Meneng

24.000.000

21.000.000
16.800.000

52.200.000
226.557.840

340.557.840

6.

Kali
Papan

24.000.000

63.000.000
84.000.000

90.600.000
517.754.640

779.354.640

7.

Karya
Agung

24.000.000

30.000.000
24.000.000
71.400.000

250.824.240

400.224.240

8.

Kota
Baru

24.000.000
35.000.000
21.000.000
16.800.000
52.200.000

226.557.840

375.557.840

9.

Kotabumi
Way
Kanan
24.000.000
35.000.000
21.600.000
21.600.000

52.200.000
299.357.040

453.757.040

10.

Mulya
Sari

24.000.000
35.000.000
45.000.000
36.000.000
52.200.000

275.090.640

467.290.640

11.

Negeri
Agung

24.000.000

18.000.000
24.000.000

90.600.000
299.357.040

455.957.040

12.

Penengahan

24.000.000
30.000.000
18.000.000
14.400.000

52.200.000
226.557.840

365.157.840

13.

Pulau
Batu

24.000.000

7.200.000
9.600.000

52.200.000
226.557.840

319.557.840

14.

Rejo
Sari

24.000.000

36.000.000
28.800.000

52.200.000
299.357.040

440.357.040

15.

S
umber
Rejeki

24.000.000

21.000.000
16.800.000

52.200.000
250.824.240

364.824.240 16.
Sunsang...



-40-

3.

Mulyo...

16.

Sunsang

24.000.000

26.400.000
26.400.000

52.200.000
275.090.640

404.090.640

17.

Tanjung
Rejo

24.000.000

48.000.000
48.000.000

90.600.000
347.889.840

558.489.840

18.

Way
Limau

24.000.000

9.000.000
7.200.000
52.200.000

275.090.640

367.490.640

19.

Mulya
Agung

24.000.000

45.000.000
36.000.000

52.200.000
275.090.640

432.290.640

1.

BAHUGA
Bumi
Agung

24.000.000

15.000.000
12.000.000
52.200.000

275.090.640

378.290.640

2.

Bumi
Agung
Wates

24.000.000

18.000.000
14.400.000

52.200.000
299.357.040

407.957.040

3.

Tulang
Bawang

24.000.000

9.000.000
7.200.000

52.200.000
275.090.640

367.490.640

4.

Giri
Harjo

24.000.000

30.000.000
24.000.000
52.200.000

323.623.440

453.823.440

5.

Mesir
Ilir

24.000.000

21.000.000
16.800.000

52.200.000
323.623.440

437.623.440

6.

Mesir
Udik

24.000.000

3.000.000
2.400.000

52.200.000
226.557.840

308.157.840

7.

Sapto
Renggo

24.000.000

21.000.000
16.800.000
71.400.000

275.090.640

408.290.640

8.

Serdang
Kuring

24.000.000
35.000.000

40.320.000
33.600.000

90.600.000
347.889.840

571.409.840

9.

Dewa
Agung

24.000.000

15.000.000
12.000.000

52.200.000
275.090.640

378.290.640

10.

Kota
Dewa

24.000.000

15.000.000
12.000.000
52.200.000

323.623.440

426.823.440

11.

Mekar
Jaya

24.000.000

15.000.000
12.000.000
52.200.000

299.357.040

402.557.040

1.

BUAY
BAHUGA

Sri
Tunggal

24.000.000

24.000.000
24.000.000

71.400.000
299.357.040

442.757.040

2.

Suka
Agung

24.000.000

9.000.000
12.000.000

52.200.000
299.357.040

75.000.000
471.557.040

3.

Suka
Bumi

24.000.000

31.200.000
31.200.000

90.600.000
372.156.240

549.156.240

4.

Sukadana

24.000.000
35.000.000
19.200.000
19.200.000

71.400.000
347.889.840

516.689.840

5.

Bumi
Harjo

24.000.000

45.000.000
60.000.000

90.600.000
444.955.440

664.555.440

6.

Nuar
Maju

24.000.000

9.600.000
19.200.000

71.400.000
299.357.040

423.557.040

7.

Punjul
Agung

24.000.000

36.000.000
28.800.000

71.400.000
323.623.440

483.823.440

8.

Way
Agung

24.000.000
35.000.000
16.800.000
19.200.000

71.400.000
299.357.040

465.757.040

9.

Lebung
Lawe

24.000.000
35.000.000
14.400.000
19.200.000

52.200.000
299.357.040

444.157.040

1.

BUMI
AGUNG

Bumi
Agung

24.000.000

67.200.000
67.200.000

90.600.000
493.488.240

742.488.240

2.

Karangan

24.000.000

21.000.000
16.800.000

52.200.000
250.824.240

364.824.240



-41-

3.

Mulyo
Harjo

24.000.000

27.000.000
21.600.000

52.200.000
250.824.240

375.624.240

4.

Pisang
Baru

24.000.000

37.800.000
50.400.000

71.400.000
275.090.640

458.690.640

5.

Pisang
Indah

24.000.000

27.000.000
36.000.000

52.200.000
323.623.440

462.823.440

6.

Sri
Numpi

24.000.000

9.000.000
12.000.000

52.200.000
226.557.840

323.757.840

7.

Suka
Maju

24.000.000
40.000.000

39.000.000
31.200.000

71.400.000
299.357.040

504.957.040

8.

Tanjung
Dalom

24.000.000
35.000.000

27.000.000
21.600.000

71.400.000
275.090.640

454.090.640

9.

Wono
Harjo

24.000.000

33.000.000
26.400.000

71.400.000
275.090.640

429.890.640

10.

Bumi
Say
Agung

24.000.000
35.000.000
36.000.000

28.800.000
71.400.000
299.357.040

494.557.040

1.

PAKUAN
RATU

Bakti
Negara

24.000.000

42.000.000
33.600.000

71.400.000
250.824.240

421.824.240

2.

Bumi
Mulya

24.000.000
35.000.000

48.000.000
38.400.000

90.600.000
275.090.640

511.090.640

3.

Gunung
Cahya

24.000.000

14.400.000
14.400.000

52.200.000
275.090.640

380.090.640

4.

Gunung
Waras

24.000.000

15.000.000
12.000.000

52.200.000
299.357.040

402.557.040

5.

Karang
Agung

24.000.000
35.000.000

48.000.000
38.400.000

90.600.000
275.090.640

511.090.640

6.

Negara
Harja

24.000.000
35.000.000

33.000.000
26.400.000

71.400.000
299.357.040

489.157.040

7.

Negara
Ratu

24.000.000

21.
600.000
28.800.000

71.400.000
275.090.640

420.890.640

8.

Negara
Sakti

24.000.000

30.000.000
24.000.000

71.400.000
226.557.840

375.957.840

9.

Negara
Tama

24.000.000

33.000.000
26.400.000

52.200.000
250.824.240

386.424.240

10.

Pakuan
Baru

24.000.000

63.000.000
50.400.000

71.400.000
323.623.440

532.423.440

11.

Pakuan
Ratu

24.000.000
35.000.000

24.000.000
19.200.000

71.400.000
299.357.040

472.957.040

12.

Pakuan
Sakti

24.000.000

33.000.000
26.400.000

71.400.000
250.824.240

405.624.240

13.

Rumbih

24.000.000

30.000.000
24.000.000

90.600.000
323.623.440

492.223.440

14.

Serupa
Indah

24.000.000
40.000.000

41.400.000
55.200.000

90.600.000
347.889.840

599.089.840

15.

Sukabumi

24.000.000
40.000.000

54.600.000
62.400.000

90.600.000
347.889.840

619.489.840

16.

Tanjung
Agung

24.000.000

48.000.000
38.400.000

90.600.000
396.422.640

597.422.640

17.

Tanjung
Ratu

24.000.000
30.000.000

33.000.000
26.400.000

71.400.000
323.623.440

508.423.440

18.

Tanjung
Serupa

24.000.000

43.200.000
57.600.000

90.600.000
396.422.640

611.822.640

19.

Way
Tawar

24.000.000

27.000.000
21.600.000

90.600.000
275.090.640

438.290.640 1.
Adi
Jaya...



-42-

1.

NEGARA
BATIN

Adi
Jaya

24.000.000
40.000.000
38.760.000

45.600.000
90.600.000

323.623.440

562.583.440

2.

Bumi
Jaya

24.000.000
40.000.000

37.800.000
50.400.000

90.600.000
347.889.840

590.689.840

3.

Gedung
Jaya

24.000.000

36.000.000
36.000.000

52.200.000
323.623.440

471.823.440

4.

Gisting
Jaya

24.000.000

50.400.000
50.400.000

71.400.000
347.889.840

544.089.840

5.

Karta
Jaya

24.000.000

24.000.000
19.200.000

52.200.000
250.824.240

370.224.240

6.

Marga
Jaya

24.000.000
35.000.000

21.600.000
28.800.000
71.400.000

299.357.040

480.157.040

7.

Negara
Batin

24.000.000

33.000.000
26.400.000

90.600.000
275.090.640

449.090.640

8.

Negara
Mulya

24.000.000

15.000.000
12.000.000

52.200.000
275.090.640

378.290.640

9.

Purwa
Agung

24.000.000

33.600.000
33.600.000

90.600.000
323.623.440

505.423.440

10.

Purwa
Negara

24.000.000
40.000.000

41.400.000
55.200.000

90.600.000
347.889.840

599.089.840

11.

Sari
Jaya

24.000.000
30.000.000

21.000.000
16.800.000

52.200.000
226.557.840

370.557.840

12.

Setia
Negara

24.000.000
35.000.000

30.600.000
40.800.000
71.400.000

299.357.040

501.157.040

13.

Sri
Menanti

24.000.000

30.000.000
24.000.000

52.200.000
275.090.640

405.290.640

14.

Sri
Mu
lyo

24.000.000
35.000.000

36.000.000
36.000.000

71.400.000
323.623.440

526.023.440

15.

Kota
Jawa

24.000.000
35.000.000

36.000.000
28.800.000

52.200.000
226.557.840

402.557.840

1.

NEGERI
BESAR

Bima
Sakti

24.000.000
40.000.000

45.000.000
36.000.000

71.400.000
323.623.440

540.023.440

2.

Kaliawi

24.000.000

24.000.000
19.200.000

52.200.000
299.357.040

418.757.040

3.

Kiling-kiling

24.000.000

18.000.000
14.400.000

52.200.000
347.889.840

456.489.840

4.

Negen
Besar

24.000.000

30.000.000
24.000.000

52.200.000
347.889.840

478.089.840

5.

Negeri
Jaya

24.000.000
35.000.000

33.600.000
33.600.000

71.400.000
347.889.840

545.489.840

6.

Pagar
Iman

24.000.000

31.200.000
31.200.000
71.400.000

323.623.440

481.423.440

7.

Sri
Basuki

24.000.000

39.000.000
31.200.000

71.400.000
347.889.840

513.489.840

8.

Tegal
Mukti

24.000.000
40.000.000

42.000.000
33.600.000

90.600.000
323.623.440

553.823.440

9.

Tiuh
Baru

24.000.000

12.000.000
9.600.000

52.200.000
299.357.040

397.157.040

10.

Kaliawi
Indah

24.000.000

18.000.000
14.400.000

52.200.000
275.090.640

383.690.640

11.

Negeri
Kasih

24.000.000
30.000.000

9.600.000
9.600.000
52.200.000

250.824.240

376.224.240

12.

Negara
Jaya

24.000.000

45.000.000
36.000.000

52.200.000
347.889.840

505.089.840

13.

Tanjungmas

24.000.000
30.000.000
12.000.000

9.600.000
52.200.000

250.824.240

378.624.240
1.
Brata
Yudha...



-43-

1.

BLAMBANGAN
UMPU

Brata
Yudha

24.000.000
35.000.000

14.400.000
14.400.000

52.200.000
323.623.440

463.623.440

2.

Bumi
Baru

24.000.000

36.000.000
48.000.000

90.600.000
444.955.440
50.000.000

693.555.440

3.

Bumi
Ratu

24.000.000
35.000.000

16.200.000
21.600.000

90.600.000
275.090.640

462.490.640

4.

Gedung
Batin

24.000.000

12.600.000
16.800.000

52.200.000
323.623.440

429.223.440

5.

Gistang

24.000.000

30.600.000
40.800.000

90.600.000
469.221.840

655.221.840

6.

Gunung
Sangkaran

24.000.000

39.600.000
52.800.000

90.600.000
396.422.640

603.422.640

7.

Karang
Umpu

24.000.000

27.000.000
36.000.000
71.400.000

420.689.040

579.089.040

8.

Lembasung

24.000.000
40.000.000

24.000.000
24.000.000
90.600.000

275.090.640

477.690.640

9.

Negeri
Baru

24.000.000
40.000.000

60.000.000
60.000.000

90.600.000
566.287.440

840.887.440

10.

Neger
i
Batin

24.000.000

48.600.000
64.800.000

90.600.000
566.287.440

794.287.440

11.

Negeri
Bumi
Putra

24.000.000

23.400.000
31.200.000

71.400.000
444.955.440

594.955.440

12.

Panca
Negeri

24.000.000

39.000.000
31.200.000

90.600.000
444.955.440

629.755.440

13.

Rambang
Jaya

24.000.000

6.000.000
4.800.000
52.200.000

250.824.240

337.824.240

14.

Sangkaran
Bhakti

24.000.000

32.640.000
40.800.000
71.400.000

275.090.640

443.930.640

15.

Segara
Mider

24.000.000

12.000.000
9.600.000
52.200.000

299.357.040

397.157.040

16.

Sidoarjo

24.000.000

19.800.000
26.400.000
71.400.000

299.357.040

440.957.040

17.

Sri
Rejeki

24.000.000
35.000.000

45.000.000
36.000.000

71.400.000
323.623.440

535.023.440

18.

Sriwijaya

24.000.000
35.000.000

24.000.000
19.200.000

71.400.000
275.090.640

448.690.640

19.

Tanjung
Raja
Sakti

24.000.000

45.000.000
36.000.000

71.400.000
299.357.040

475.757.040

20.

Tanjung
Raja
Giham

24.000.000

27.000.000
21.600.000
71.400.000

347.889.840

491.889.840

21.

Tanjung
Sari

24.000.000
35.000.000

24.000.000
24.000.000

52.200.000
275.090.640

434.290.640

22.

Umpu
Bhakti

24.000.000
40.000.000

45.600.000
45.600.000

71.400.000
299.357.040

525.957.040 23.
Umpu...



-44-

23.

Umpu
Kencana

24.000.000

57.000.000
45.600.000

71.400.000
347.889.840

545.889.840

24.

Gedung
Riang

24.000.000
30.000.000
21.000.000
16.800.000

52.200.000
396.422.640

540.422.640

25.

Ojo
Lali

24.000.000

10.800.000
14.400.000

52.200.000
275.090.640

376.490.640

JUMLAH

5.304.000.000
2.930.000.000

6.002.760.000
5.928.000.000

14.857.800.000
67.541.090.640

225.000.000
102.788.650.640

BUPATI
WAY
KANAN,

Dto,

RADEN
AD1PATI
SURYA

NIP.
19750926
200212
1

003



- 45 -

LAMPIRAN IV

PERATURAN BUPATI WAY KANAN
NOMOR 2 TAHUN 2020
TENTANG
PENGALOKASIAN DAN TATA
CARA PENGALOKASIAN ALOKASI
DANA KAMPUNGUNTUK SETIAP
KAMPUNG DI KABUPATEN WAY
KANAN TAHUN ANGGARAN 2020

DATA NOMOR REKENING KAMPUNG SE-KABUPATEN WAY KANAN

NO. NAMA PEMILIK REKENING NOMOR REKENING NAMA DAN CABANG BANK

1 2 3 4
KECAMATAN KASUI

1. KAMPUNG GELOMBANG
PANJANG 805301003453536 BRI UNIT KASUI

2. KAMPUNG KASUI LAMA 805301003469537 BRI UNIT KASUI
3. KAMPUNG KEDATON 805301003535532 BRI UNIT KASUI
4. KAMPUNG DATAR

BANCONG 805301003500537 BRI UNIT KASUI

5. KAMPUNG JAYA TINGGI 805301003454532 BRI UNIT KASUI
6. KAMPUNG SINAR GADING 805301003458536 BRI UNIT KASUI
7. KAMPUNG TANJUNG

KURUNG 805301003603539 BRI UNIT KASUI

8. KAMPUNG KAMPUNG
BARU 805301003509531 BRI UNIT KASUI

9. KAMPUNG TALANG

MANGGA 805301003558530 BRI UNIT KASUI

10. KAMPUNG TANJUNG
BULAN 805301003456534 BRI UNIT KASUI

11. KAMPUNG JUKUH
KEMUNING 805301003573530 BRI UNIT KASUI

12. KAMPUNG KARANG
LANTANG 805301003457530 BR1 UNIT KASUI

13. KAMPUNG...



- 46 -

13. KAMPUNG KOTA WAY 805301003560537 BRI UNIT KASUI
14. KAMPUNG SUKAJADI 805301002760532 BRI UNIT KASUI
15. KAMPUNG TANGKAS 805301003466539 BRI UNIT KASUI
16. KAMPUNG TANJUNG

HARAPAN
805301003495538 BRI UNIT KASUI

17. KAMPUNG TANJUNG

KURUNG LAMA
805301001661531 BRI UNIT KASUI

18. KAMPUNG BUKIT BATU 805301003478536 BRI UNIT KASUI
KECAMATAN NEGERI BESAR

1. KAMPUNG NEGERI BESAR 3980005003703
BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU

2. KAMPUNG TIUH BAKU 3980005003804
BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU

3. KAMPUNG KILING KILING 3980005003952
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

4. KAMPUNG KALI AWI 3980005003659
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

5. KAMPUNG SRI BASUKI 3980005003794
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

6. KAMPUNG TANJUNG MAS 3980005007035
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

7. KAMPUNG NEGARA JAYA 3980005003920
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

8. KAMPUNG NEGERI JAYA 3980005007068
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

9. KAMPUNG BIMA SAKTI 3980005003418
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

10. KAMPUNG KALI AWI
INDAH 3980005003801

BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

11. KAMPUNG TEGAL MUKTI 3980005003469
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

12. KAMPUNG PAGAR IMAN 3980005003643
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

13. KAMPUNG NEGERI KASIH 3980005007022
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

KECAMATAN...



- 47 -

KECAMATAN BUAY BAHUGA

1. KAMPUNG BUMIHARJO 564901000032305 BRI UNIT BAHUGA PISANG
BARU

2. KAMPUNG SRI TUNGGAL 564901000027300 BRI UNIT BAHUGA PISANG
BARU

3. KAMPUNG SUKA BUMI 564901000033301
BRI UNIT BAHUGA PISANG
BARU

4. KAMPUNG SUKA AGUNG 564901000028306
BRI UNIT BAHUGA PISANG
BARU

5. KAMPUNG SUKA DANA 564901000031309
BRI UNIT BAHUGA PISANG
BARU

6.
KAMPUNG PUNJUL
AGUNG 564901000030303

BRI UNIT BAHUGA PISANG
BARU

7. KAMPUNG WAY AGUNG 564901000025308
BRI UNIT BAHUGA PISANG
BARU

8. KAMPUNG LEBUNG LAWE 564901000029302
BRI UNIT BAHUGA PISANG
BARU

9. KAMPUNG NUAR MAJU 564901000026304
BRI UNIT BAHUGA PISANG
BARU

KECAMATAN BARADATU

1. KAMPUNG BANJAR MASIN 3980005003381
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

2.
KAMPUNG BANJAR
AGUNG 3980005003555

BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

3. KAMPUNG BANJAR SETLA 3980005003662
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

4. KAMPUNG BANJAR

NEGARA 3980005003513
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

5. KAMPUNG BANJAR MULIA 3980005004532
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

6. KAMPUNG BANJAR SARI 3980005003687
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

7. KAMPUNG GUNUNG
KATUN

3980005003499
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

8. KAMPUNG GEDUNG
PAKUON

3980005003627
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

9. KAMPUNG...



- 48 -

9. KAMPUNG CUGAH 3980005006769
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

10. KAMPUNG TIUH BALAK I 3980005004222
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

11. KAMPUNG TIUH BALAK 3980005004697
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

12. KAMPUNG GEDUNG REJO 3980005003985
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

13. KAMPUNG BUMI REJO 3980005003972
BANK L.AMPUNG CABANG
BARADATU

14. KAMPUNG BUMI MERAPI 3980005003451
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

15. KAMPUNG SUKOSARI 3980005003917
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

16. KAMPUNG BHAKTI

NEGARA
3980005003997

BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

17. KAMPUNG MEKAR ASRI 3980005003363
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

18. KAMPUNG SETIA NEGARA 3980005004013
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

19. KAMPUNG BANJAR BARU 3980005003421
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

KECAMATAN BANJIT

1.
KAMPUNG BANDAR
AGUNG 737701000026305 BRI UNIT BANJIT

2. KAMPUNG SUMBER SARI 737701007679531 BRI UNIT BANJIT
3. KAMPUNG CAMPANG

LAPAN 737701007814539 BRI UNIT BANJIT

4. KAMPUNG REBANG
TINGGI

737701007678535 BRI UNIT BANJIT

5. KAMPUNG BONGLAI 737701000021305 BRI UNIT BANJIT
6. KAMPUNG BALI SADHAR

UTARA 737701007681538 BRI UNIT BANJIT

7. KAMPUNG MENANGA

SIAMANG 737701000024303 BRI UNIT BANJIT

8. KAMPUNG RANTAU JAYA 737701007687534 BRI UNIT BANJIT
9. KAMPUNG NEKI 737701007688530 BRI UNIT BANJIT

10. KAMPUNG...



- 49 -

10. KAMPUNG MENANGA
JAYA 737701000022301 BRI UNIT BANJIT

11. KAMPUNG RANTAU
TEMIANG 737701007682534 BRI UNIT BANJIT

12. KAMPUNG DONOMULYO 737701007874539 BRI UNIT BANJIT
13. KAMPUNG BALI SADHAR

SELATAN 737701000019308 BRI UNIT BANJIT

14.

15.
16.

KAMPUNG SUMBER BARU
KAMPUNG JUKU BATU
KAMPUNG KEMU

737701007680532
737701000023307
737701000010304

BRI UNIT BANJIT
BRI UNIT BANJIT
BRI UNIT BANJIT

17. KAMPUNG SIMPANG
ASAM 737701000015304 BRI UNIT BANJIT

18. KAMPUNG ARGOMULYO 737701007692539 -BRI UNIT BANJIT
19. KAMPUNG BALI SADHAR

TENGAH 737701000018302 BRI UNIT BANJIT

KECAMATAN BLAMBANGAN UMPU
1. KAMPUNG BUMI BARU 219101000291309 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU
2. KAMPUNG SRI REJEKI 219101000313305 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU
3. KAMPUNG UMPU

KENCANA 219101000292305 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

4. KAMPUNG UMPU BHAKTI 3980005004269
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

5. KAMPUNG OJOLALI 219101000316303 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU
6. KAMPUNG RAMBANG

JAYA 219101000295303 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

7. KAMPUNG TANJUNG RAJA
SAKTI 219101000290303 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

8. KAMPUNG LEMBASUNG 219101000296309 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU
9. KAMPUNG PANCA NEGERI 219101000289302 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

10. KAMPUNG NEGERI BATIN 219101000298301 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU
11. KAMPUNG KARANG UMPU 219101000286304 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

12. KAMPUNG BRATA YUDA 3980005004545
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

13. KAMPUNG SEGARA
MIDAR

219101000299307 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

14. KAMPUNG GUNUNG
SANGKARAN

219101000287300
BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

15. KAMPUNG...



- 50 -

15. KAMPUNG TANJUNG SARI 219101000285308 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

16. KAMPUNG NEGERI BARU 3980005006028
BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU

17. KAMPUNG GISTANG 219101000312309 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU
18. KAMPUNG TANJUNG RAJA

GIHAM
219101000293301 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

19. KAMPUNG GEDUNG
BATIN

565101000103301 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

20. KAMPUNG SIDOARJO 565101000101309 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

21. KAMPUNG NEGERI BUMI
PUTERA

219101000301308 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

22. KAMPUNG SANGKARAN
BAKTI

219101000288306 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

23. KAMPUNG BUMI RATU 565101000102305 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

24. KAMPUNG SRIWIJAYA 565101000100303 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU
25. KAMPUNG GEDUNG

RIANG
565101000106309 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

KECAMATAN BAHUGA
1. KAMPUNG BUMI AGUNG

WATES
564901000016309 BRI UNIT BAHUGA

2. KAMPUNG MEKAR JAYA 564901000019307 BRI UNIT BAHUGA
3. KAMPUNG SAPTO

RENGGO
564901000017305 BRI UNIT BAHUGA

4. KAMPUNG SERDANG
KURING

564901000020308 BRI UNIT BAHUGA

5. KAMPUNG DEWA AGUNG 564901000022300 BRI UNIT BAHUGA

6. KAMPUNG MES1R ILIR 564901000023306 BRI UNIT BAHUGA
7. KAMPUNG BUMI AGUNG 564901000024302 BRI UNIT BAHUGA

8. KAMPUNG KOTA DEWA 564901000018301 BRI UNIT BAHUGA
9. KAMPUNG MESIR UDIK 564901000014307 BRI UNIT BAHUGA
10. KAMPUNG TULANG

BAWANG
564901000021304 BRI UNIT BAHUGA

11. KAMPUNG GIRI HARJO 564901000015303 BRT UNIT BAHUGA

KECAMATAN BUMI AGUNG
1. KAMPUNG WONOHARJO 564901000009302 BRI UNIT BAHUGA
2. KAMPUNG BUMI AGUNG 564901000010303 BRI UNIT BAHUGA

3. KAMPUNG...



- 51 -

5. KAMPUNG...

3. KAMPUNG TANJUNG
DALOM

564901000011309 BRI UNIT BAHUGA

4. KAMPUNG SRI NUMP1 564901000006304 BRI UNIT BAHUGA
5. KAMPUNG PISANG INDAH 564901000007300 BRI UNIT BAHUGA
6. KAMPUNG MULYO HARJO 564901000013301 BRI UNIT BAHUGA
7. KAMPUNG KARANGAN 564901000012305 BRI UNIT BAHUGA
8. KAMPUNG PISANG BARU 564901000005308 BRI UNIT BAHUGA
9. KAMPUNG BUM1 SAY

AGUNG
564901000004302 BRI UNIT BAHUGA

10. KAMPUNG SUKAMAJU 564901000008306 BRI UNIT BAHUGA

KECAMATAN WAY TUBA
1. KAMPUNG BUMIDANA 219101000306308 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU
2. KAMPUNG WAY MENCAR 813601001983539 BRI UNIT BANDAR SARI
3. KAMPUNG SAY UMPU 219101000314301 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU
4. KAMPUNG BUKIT

HARAPAN
219101000309306 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

5. KAMPUNG BANDAR SARI 219101000305302 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU ;

6. KAMPUNG RAMSAI 813601001992538 BRI UNIT BANDAR SARI
7. KAMPUNG WAY PISANG 219101000294307 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU
8. KAMPUNG KARYA JAYA 219101000311303 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU
9. KAMPUNG BERINGIN

JAYA
219101000302304 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

10. KAMPUNG SUMA MUKTI 219109000303300 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU
11. KAMPUNG BUKIT

GEMURUH
219101000307304 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

12. KAMPUNG WAY TUBA
ASRI

219101000310307 BRI KCP BLAMBANGAN UMPU

13. KAMPUNG WAY TUBA 564901013149531 BRI UNIT BAHUGA
KECAMATAN PAKUAN RATU

1. KAMPUNG PAKUAN SAKTI 3980005003047
BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU

2. KAMPUNG PAKUAN RATU 3980005003292
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

3. KAMPUNG GUNUNG
CAHYA

3980005003304
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

4. KAMPUNG BHAKTI

NEGARA
3980005003154

BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU



- 52 -

5. KAMPUNG TANJUNG
AGUNG

3980005003236
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

6. KAMPUNG SUKABUMI 3980005003241
BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU

7. KAMPUNG PAKUAN BAKU 3980005003211
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

8. KAMPUNG RUMBIH 3980005006034
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

9. KAMPUNG TANJUNG
RATU

3980005003143
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

10. KAMPUNG TANJUNG

SERUPA
3980005003075

BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU

11. KAMPUNG WAY TAWAR 3980005005816
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

12. KAMPUNG SERUPA INDAH 3980005004513
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

13. KAMPUNG BUM! MULYA 3980005003067
BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU
14. KAMPUNG GUNUNG

WARAS
3980005003273

BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

15. KAMPUNG NEGARA
HARJA

3980005003171
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

16. KAMPUNG NEGARA RATU 3980005004745
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

17. KAMPUNG NEGARA SAKTI 3980005004488
BANK LAMPUNGCABANG
BARADATU

18. KAMPUNG NEGARA TAMA 3980005003258
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

19. KAMPUNG KARANG

AGUNG
3980005004769

BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU
KECAMATAN NEGERI AGUNG

1. KAMPUNG KALIPAPAN 3980005004245
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

2. KAMPUNG WAY LIMAU 3980005003691
BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU

3. KAMPUNG KOTA BARU 3980005003904
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

4. KAMPUNG...



- 53 -

4. KAMPUNG NEGERI
AGUNG 3980005004131 BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU

5. KAMPUNG REJOSARI 3980005004219
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

6. KAMPUNG TANJUNG
REJO 3980005004149

BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

7. KAMPUNG BANDAR KASIM 805401003504535 BRI UNIT SOPONYONO
8. KAMPUNG BANDAR

DALAM 3980005004029
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

9. KAMPUNG GEDUNG JAYA 3980005001104
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

10. KAMPUNG PULAU BATU 3980005004427
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

11. KAMPUNG SUMBER
REJEKI 3980005004720

BANK LAMPUNGCABANG
BARADATU

12. KAMPUNG KOTABUMI
WAY KANAN 3980005003945

BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

13. KAMPUNG GEDONG
MENONG 3980005006059

BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

14. KAMPUNG KARYA AGUNG 3980005004179
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

15. KAMPUNG GEDUNG
HARAPAN 3980005003897

BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

16. KAMPUNG MULYA AGUNG 805401003500531 BRI UNIT SOPONYONO

17. KAMPUNG MULYO SARI 3980005004252
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

18. KAMPUNG PENENGAHAN 3980005004560
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

19. KAMPUNG SUNGSANG 3980005003817
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

KECAMATAN REBANG TANGKAS
1. KAMPUNG MULYA JAYA 805301001660535 BRI UNIT KASUI
2. KAMPUNG TANJUNG TIGA 805301002245532 BRI UNIT KASUI
3. KAMPUNG GUNUNG SARI 805301001622537 BRI UNIT KASUI
4. KAMPUNG BERINGIN

JAYA 805301001624539 BRI UNIT KASUI

5. KAMPUNG AIR RINGKIH 805301001648533 BRI UNIT KASUI

6. KAMPUNG...



- 54 -

6. KAMPUNG KARYA MAJU 805301001623533 BRI UNIT KASUI
7. KAMPUNG LEBAK

PENIANGAN 805301001688533 BRI UNIT KASUI

8. KAMPUNG MADANG JAYA 805301001625535 BRI UNIT KASUI
9. KAMPUNG SIMPANG TIGA 805301001632532 BRI UNIT KASUI

10. KAMPUNG TANJUNG
RAYA 805301001626531 BRI UNIT KASUI

KECAMATAN NEGARA BATIN

1. KAMPUNG SETIA NEGARA 3980005003050
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

2. KAMPUNG GISTING JAYA 3980005003196
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

3. KAMPUNG MARGA JAYA 3980005002181
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

4. KAMPUNG ADI JAYA 3980005003139
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

5. KAMPUNG SRI MULYO 3980005003115
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

6. KAMPUNG PURWA
NEGARA 3980005003122

BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

7. KAMPUNG SRI MENANTI 3980005003226
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

8. KAMPUNG NEGARA
MULYA 3980005003082

BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

9. KAMPUNG NEGARA BATIN 3980005003186
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

10. KAMPUNG KOTA JAWA 3980005006973
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

11. KAMPUNG KARTA JAYA 3980005003289
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

12. KAMPUNG SARI JAYA 3980005002176
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

13. KAMPUNG GEDUNG JAYA 3980005003208
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

14. KAMPUNG PURWA AGUNG 3980005003099
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

KECAMATAN...



- 55 -

KECAMATAN GUNUNG LABUHAN
1. KAMPUNG GUNUNG

PEKUWON 3980005007047
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

2. KAMPUNG BENGKULU
RAMAN

3980005004406
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

3. KAMPUNG BENGKULU
REJO 3980005003606

BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

4. KAMPUNG GUNUNG BARU 3980005005999
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

5.
KAMPUNG GUNUNG
LABUHAN

3980005004784
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

6. KAMPUNG BANJAR SAKTI 3980005003783
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

7. KAMPUNG SUKA NEGERI 3980005006006
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

8. KAMPUNG NEGERI MULYA 3980005006075
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

9. KAMPUNG NEGERI
SUNGKAI

3980005006011
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

10. KAMPUNG GUNUNG SARI 3980005003570
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

11. KAMPUNG WAY TUBA 3980005006043
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

12. KAMPUNG BENGKULU 3980005006062
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

13. KAMPUNG KAYU BATU 3980005003403
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

14. KAMPUNG BENGKULU
JAYA

3980005004410
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

15. KAMPUNG TIUH BALAK II 3980005001237
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

16. KAMPUNG CURUP PATAH 3980005003396
BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU

17. KAMPUNG SUKARAME 3980005004773
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

18. KAMPUNG BANJAR RATU 3980005004005
BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU

19. KAMPUNG...



- 56 -

19. KAMPUNG NEGER1 UJAN

MAS 3980005003832
BANK LAMPUNG CABANG

BARADATU
20. KAMPUNG BENGKULU

TENGAH
706474061 BNI UNIT BARADATU

21. KAMPUNG LABUHAN JAYA 3980005006955
BANK LAMPUNG CABANG
BARADATU

IN KARIYA RAYUSMAN^S.H., M.H.
Pembina (IV/a)

Lil
3

Dis esuai dengan aslinya
BAGIAN HUKUM,

NIP. 19750926 200212 1 003

BUPATI WAY KANAN,

Dto,

RADEN ADIPATI SURYA


